

SUMÁRIO

Extrato de Contrato	2
Ata de Registro de Preços	2
Termo de Homologação	13



148/2024 Validade: 12(doze) meses

Às 08:00 horas do dia 31/05/2024, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, reuniram-se na SALA DE LICITAÇÃO, situada à RUA LEONILIO SOARES GIL, 100, CENTRO, CAMPOS LINDOS, CEP: 77.777-000, Fone: 6334841162, Fax: 6334841192, inscrito no CNPJ sob o nº 25.063.959/0001-05 , representado pelos(as) agentes FRANKLIN NOLETO CARVALHO (Agente de Contratação), ISAQUE ALVES DOS SANTOS (Membro da Equipe de Apoio), JOABE GOMES MENDONÇA (Membro da Equipe de Apoio), , designados pelo Decreto nº 34, de 29/12/2023, com base na Legislação Vigente, em face das propostas vencedoras apresentadas no pregão eletrônico nº 19/2024, cuja ata e demais atos foram homologados pela autoridade administrativa, exarado no presente processo, R E S O L V E lavrar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme as cláusulas seguintes:

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 70/2024 -
CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 02/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ (MF) sob N.º 25.063.959/0001-05.
CONTRATADA: FEITOSA CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ sob nº 32.611.684/0001-54.
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Lei n. 14.133/2021
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA LOCALIZADA NA REGIÃO DO BANDEIRA NO MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS-TO.
VIGÊNCIA: 20/junho/2024 a 31/dezembro/2024.
DOTAÇÃO: Unidade orçamentária: 3.24.27.812.4521.1.470 - elemento de despesa: - 4.4.90.51
VALOR: R\$ 281.500,00 (duzentos e oitenta e um mil e quinhentos reais).
Campos Lindos/TO, 20 de junho de 2024.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto desta ATA é o Registro de Preço das PROMITENTES CONTRATADAS,

LOTE/ITEM	EMPRESA
1/178	NOME: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA CPF/CNPJ:45.329.312/0001-81 ENDEREÇO:AVENIDA SETECENTOS, S/N, S/N SALA 04, GALPÃO 017, MÓDUL - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA FONE:4991016626 EMAIL:licitacao.btcomercio@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: LUCAS GRIEBELER SAND CPF: 091.465.579-54
1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/8, 1/20, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/30, 1/31, 1/34, 1/35, 1/37, 1/38, 1/39, 1/42, 1/43, 1/44, 1/45, 1/46, 1/48, 1/49	NOME: C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA CPF/CNPJ:21.398.692/0001-48 ENDEREÇO:RUA AVENIDA FILADÉLFIA, S/N, null - JARDIM FILADELFIA FONE:6334142593 EMAIL:carlostim@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: CARLOS TIMÓTEO DE OLIVEIRA CPF: 472.667.401-34

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS
CNPJ (MF) sob N.º 25.063.959/0001-05
Romil Iakov Kalugin
CPF: 728.440.001-34

Ata de Registro de Preços

Ata de Registro de Preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS.
Processo Licitatório Nº: 19/2024 Processo Adm. Nº:



1/1, 1/7, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 1/18, 1/29, 1/32, 1/33, 1/36, 1/40, 1/47, 1/50, 1/51, 1/52, 1/53, 1/54, 1/55, 1/56, 1/57, 1/58, 1/59, 1/60, 1/61, 1/62, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66, 1/67, 1/68, 1/69, 1/70, 1/71, 1/72, 1/73, 1/74, 1/75, 1/76, 1/78, 1/79, 1/80, 1/81, 1/82, 1/83, 1/84, 1/85, 1/86, 1/87, 1/88, 1/90, 1/91, 1/92, 1/93, 1/94, 1/95, 1/96, 1/97, 1/98, 1/99, 1/100, 1/101, 1/102, 1/103, 1/104, 1/105, 1/106, 1/107, 1/108, 1/109, 1/110, 1/111, 1/112, 1/113, 1/114, 1/115, 1/116, 1/117, 1/118, 1/119, 1/120, 1/121, 1/122, 1/123, 1/124, 1/125, 1/126, 1/127, 1/128, 1/129, 1/130, 1/131, 1/132, 1/133, 1/134, 1/135, 1/137, 1/140, 1/142, 1/143, 1/145, 1/146, 1/147, 1/148, 1/149, 1/150, 1/151, 1/152, 1/153, 1/154, 1/155, 1/156, 1/158, 1/160, 1/161, 1/163, 1/164, 1/165, 1/166, 1/166, 1/167, 1/167, 1/168, 1/169, 1/170, 1/171, 1/172, 1/173, 1/174, 1/175, 1/176, 1/177, 1/179, 1/180, 1/181, 1/182, 1/183, 1/184, 1/185, 1/186, 1/187, 1/188, 1/189, 1/190, 1/191, 1/192, 1/193, 1/195, 1/196, 1/197, 1/198, 1/199, 1/200, 1/201, 1/202, 1/203, 1/204, 1/205, 1/206, 1/207, 1/208, 1/209, 1/210, 1/211, 1/212, 1/213, 1/214, 1/215, 1/216, 1/217, 1/218, 1/219, 1/220, 1/221, 1/222, 1/223, 1/224, 1/225, 1/226, 1/231, 1/234, 1/235, 1/237, 1/238, 1/239, 1/240, 1/241, 1/242, 1/243, 1/244, 1/245, 1/246, 1/247, 1/248, 1/249, 1/250, 1/251, 1/252, 1/253, 1/254, 1/255, 1/256, 1/257, 1/258, 1/259, 1/260, 1/261, 1/262, 1/263, 1/264, 1/265, 1/266, 1/267, 1/268, 1/269, 1/270, 1/271, 1/272, 1/273, 1/274, 1/275, 1/276, 1/277, 1/278, 1/279, 1/279, 1/280, 1/280, 1/281, 1/282, 1/283, 1/284, 1/285, 1/286, 1/287, 1/288, 1/289, 1/290, 1/291, 1/292, 1/293, 1/294, 1/295, 1/296, 1/297, 1/298, 1/299, 1/300, 1/301, 1/302, 1/303, 1/304, 1/305, 1/306, 1/307, 1/308, 1/309, 1/310, 1/311, 1/312, 1/313, 1/314, 1/315, 1/316, 1/317, 1/318, 1/319, 1/320, 1/321, 1/322, 1/323, 1/324, 1/325, 1/326, 1/327, 1/328, 1/329, 1/330, 1/331, 1/332, 1/333, 1/334, 1/335, 1/336, 1/337, 1/338, 1/339, 1/340, 1/341, 1/342, 1/343, 1/344, 1/345, 1/346, 1/347, 1/349, 1/351, 1/352, 1/353, 1/354, 1/355, 1/357, 1/358, 1/359, 1/360, 1/360, 1/361, 1/361, 1/362, 1/363, 1/364, 1/365, 1/366, 1/367, 1/368, 1/370, 1/371, 1/372, 1/373, 1/374, 1/375, 1/376, 1/377, 1/378, 1/379, 1/380, 1/381, 1/382, 1/383, 1/384, 1/385, 1/386, 1/387, 1/388, 1/389, 1/390, 1/391, 1/392, 1/393, 1/394, 1/395, 1/396, 1/397, 1/398, 1/399, 1/400, 1/401, 1/402, 1/403, 1/404, 1/405, 1/406, 1/407, 1/408, 1/409, 1/410, 1/411, 1/412, 1/413	NOME: CORTEZ MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA CPF/CNPJ:36.008.003/0001-19 ENDEREÇO:AV AMAZONAS, 08, - CENTRO FONE:6392489690 EMAIL:cortezmaterial@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: ARIADINA CORTEZ SILVA CPF: 933.828.121-34
---	---

1/89, 1/136, 1/138, 1/139, 1/141, 1/144, 1/157, 1/159, 1/162, 1/227, 1/228, 1/229, 1/230, 1/232, 1/233, 1/236, 1/350	NOME: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CPF/CNPJ:37.227.550/0001-58 ENDEREÇO:R-05 129, S/N, QD R7 LT 07 - SETOR OESTE FONE:6230954399 EMAIL:delvallemateriaiseletricos@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: FERNANDO RODRIGUES VALE CPF: 042.036.901-53
1/41	NOME: LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI CPF/CNPJ:29.495.115/0001-86 ENDEREÇO:LUIZA DE CAMARGO MONTEIRO, 64, 64, S/N, null - VILA TAQUARI FONE:1599726566 EMAIL:lca.construcoes@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO CPF: 748.607.398-68
1/19, 1/77, 1/194, 1/348, 1/356, 1/369	NOME: N DOS SANTOS LTDA CPF/CNPJ:11.504.824/0001-15 ENDEREÇO:QUADRA ARSE 22 ALAMEDA 15 QI M LOTE 2-B, S/N, null - PLANO DIRETOR SUL FONE:6392243725 EMAIL:ntpalmas1@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: NILSON DOS SANTOS CPF: 595.585.042-20

visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS.

Parágrafo único: A presente Ata de Registro de Preços constitui-se em documento vinculativo e obrigacional às partes, com característica de compromisso para futura contratação.

DAS OBRIGAÇÕES DOS LICITANTES REGISTRADOS

CLÁUSULA SEGUNDA: São obrigações dos Licitantes REGISTRADOS, entre outras:

I. assinar o contrato de fornecimento com o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS e/ou com os órgãos participantes no prazo máximo 05 (Cinco) dias úteis, contados da solicitação formal.

II. providenciar a imediata substituição dos itens por falhas ou irregularidades constatadas pelo(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, na forma de fornecimento dos materiais e ao cumprimento das demais obrigações assumidas nesta ata.

III. reapresentar sempre, a medida que forem vencendo os prazos de validade da documentação apresentada, novos documentos que comprovem todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no edital do pregão eletrônico nº 19/2024

IV. prover condições que possibilitem o atendimento das obrigações firmadas a partir da data da assinatura da presente Ata de Registro de Preços.

V. ressarcir os eventuais prejuízos causados ao(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, aos órgãos participantes e/ou a terceiros, provocados por ineficiência ou irregularidades cometidas na execução das obrigações assumidas na presente ARP.

VI. responsabilizar-se por todas as despesas diretas ou indiretas, tais como: salários, transportes, encargos sociais, fiscais, trabalhistas, previdenciários e de ordem de classe, indenizações e quaisquer outras que forem devidas aos seus empregados, ficando, ainda, o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS e os Órgãos Participantes isentos de qualquer vínculo empregatício, responsabilidade solidária ou subsidiária

VII. pagar, pontualmente, os seus fornecedores e as obrigações fiscais com base na presente ata, exonerando o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS e os Órgãos Participantes



de responsabilidade solidária ou subsidiária por tal pagamento.

VIII. manter o prazo de garantia e, contado da data da entrega definitiva dos bens, na forma prevista no processo de pregão eletrônico nº 19/2024

DA VIGÊNCIA DESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CLÁUSULA TERCEIRA: O prazo de validade da presente Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DO REGISTRO DE PREÇOS

CLÁUSULA QUARTA: O preço registrado, a quantidade e o fornecedor dos materiais constantes desta, encontram-se contidos na tabela abaixo:

RAZÃO SOCIAL: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 178	UN	4,0000	ESMERILHADEIRA 700W 4.1/2	Wesco	362,1000	1.448,4000
TOTAL:	1.448,4000					
RAZÃO SOCIAL: C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 2	UN	100,0000	ABRACADEIRA TIPO U 1/2	AIEDEM	2,7000	270,0000
1 / 3	UN	15,0000	ACESSORIO BANHEIRO CM 05 PEÇAS	LEAO	135,0000	2.025,0000
1 / 4	UN	50,0000	ADAPT INTERNO AZUL COM ROSCA INTR 3/4	PLASBHON	3,5000	175,0000
1 / 5	UN	50,0000	ADAPT INTERNO AZUL ROSCA EXT 1/2	PLASBHON	3,5000	175,0000
1 / 6	UN	30,0000	ADAPTADOR SOLD C/FLA 25 MM VIQUA	VICAP	17,0000	510,0000
1 / 8	UN	15,0000	ALAVANCA 1X1,80MT SÃO ROMÃO	GALVANI	319,0000	4.785,0000
1 / 20	UN	10,0000	ARMARIO SOBR BCO 37X30X09,5 CM SOPRANO	ARMARIO PLAST ATLA	118,0000	1.180,0000
1 / 21	UN	12,0000	ARMARIO COBR BRANCO 37X34X10	HERC	107,0000	1.284,0000
1 / 22	UN	10,0000	APLICADOR SILICONE 9 BARRA	FOXLUX	32,0000	320,0000
1 / 23	UN	2.000,0000	ARRUELA LISA 3/8	JOMARCA	0,3500	700,0000
1 / 24	UN	40,0000	ANEL VEDAÇÃO VASO	PULVITEC	13,0000	520,0000
1 / 25	UN	10,0000	ASSENTO ALMOFADADO OVAL PLUS SLIM METASUL	METASUL	78,0000	780,0000
1 / 26	UN	10,0000	ASSENTO SANITÁRIO INJETADO BR	HERC	121,0000	1.210,0000

1 / 27	UN	10,0000	ASSENTO SANITÁRIO INFR OVAL	HERC	101,0000	1.010,0000
1 / 28	UN	30,0000	ASSENTO IDEALE SANITÁRIO INF OVAL	HERC	50,0000	1.500,0000
1 / 30	UN	10,0000	ASSENTO ALMOFADA OVAL	HERC	100,0000	1.000,0000
1 / 31	UN	30,0000	BALDE CONCRETO 12 L	LUCONE	21,0000	630,0000
1 / 34	UN	50,0000	BARRA ROSCA 3/4 UNC	JOMARCA	52,9000	2.645,0000
1 / 35	UN	150,0000	BARRA ROSCA POLIDA 5/16	JOMARCA	45,0000	6.750,0000
1 / 37	UN	100,0000	SOQUETE COM RABICHO	FORTLUX	5,4000	540,0000
1 / 38	UN	30,0000	BOIA D´AGUA 1/2 3/4	LUCONE	18,5000	555,0000
1 / 39	UN	12,0000	BOMBA POÇO 8005G220V	RAYMA	1.049,0000	12.588,0000
1 / 42	PR	60,0000	BOTA BR TIPO SAPATO	CRIVAL	159,0000	9.540,0000
1 / 43	PR	70,0000	BOTA SEGURANÇA COM BICO	KADESH	129,0000	9.030,0000
1 / 44	PR	100,0000	BOTA EL	KADESH	79,5000	7.950,0000
1 / 45	PR	14,0000	BOTA CANO LONGO	KADESH	104,0000	1.456,0000
1 / 46	UN	30,0000	BRACO CHUVEIRO BR30CM	HERC	46,0000	1.380,0000
1 / 48	UN	20,0000	BROCA ACO RAPIDO 10MM IRWIN	MTX	40,0000	800,0000
1 / 49	UN	20,0000	BROCA AÇO RAPIDO 12MM IRWIN	MTX	71,5000	1.430,0000
TOTAL:	72.738,0000					
RAZÃO SOCIAL: CORTEZ MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 1	UN	900,0000	ABRACADEIRA NYLON- KALA	KALA	0,7800	702,0000
1 / 7	UN	30,0000	ADAPTADOR SOLD FLA 50MM	FORTILEV	35,9900	1.079,7000
1 / 9	UN	15,0000	ALAVANCA 7/8X1,5 MT SÃO ROMÃO	SÃO ROMAO	238,9900	3.584,8500
1 / 10	UN	15,0000	ALICATE PRESSÃO CURVO 10	ROYCO	101,9900	1.529,8500
1 / 11	PC	15,0000	ALICATE UNIVERSAL	ROYCO	63,9900	959,8500
1 / 12	UN	20,0000	ALICATE PRESSÃO 10	ROYCO	59,9900	1.199,8000
1 / 13	KG	50,0000	ARAME GALV 14	OPER	35,8900	1.794,5000
1 / 14	KG	50,0000	ARAME RECOZIDO	OPER	30,9900	1.549,5000
1 / 15	KG	50,0000	ARAME GALVANIADO 18 1,24 MM	OPER	35,9900	1.799,5000
1 / 16	PC	15,0000	ARCO "SERRA 12"	TRAMONTINA	51,9900	779,8500
1 / 17	MT	20,0000	AREIA GROSSA	AREIA	287,3200	5.746,4000
1 / 18	MT	10,0000	AREIA FINA	AREIA	212,3300	2.123,3000
1 / 29	UN	10,0000	ASSENTO PNE ESP PUBLIC	HERC	109,6600	1.096,6000
1 / 32	UN	30,0000	BALDE PARA ATERRAMENTO	TAF	24,6300	738,9000



1 / 33	UN	100,0000	BARRA ROSCA UNC 1/2	BELENUS	19,6600	1.966,0000
1 / 36	UN	150,0000	BARRA ROSCA POLIDA 3/8	BELENUS	12,6600	1.899,0000
1 / 40	UN	12,0000	BOMBA POÇO 900 5G 220V	ANAUGER	1.007,9900	12.095,8800
1 / 47	MT	11,0000	BRITA Nº 0	AREIAL NORTE	396,6600	4.363,2600
1 / 50	UN	20,0000	BROCA AÇO RAPIDO 13MM IRWIN	IRWIN	443,3000	8.866,0000
1 / 51	UN	20,0000	BROCA AÇO RAPIDO 4MM IRWIN	IRWIN	13,3900	267,8000
1 / 52	UN	20,0000	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM IRWIN	IRWIN	16,8900	337,8000
1 / 53	UN	20,0000	BROCA AÇO RAPIDO 8MM IRWIN	IRWIN	28,9900	579,8000
1 / 54	UN	30,0000	BROCA MADEIRA 1/2X12 IRWIN	IRWIN	66,9900	2.009,7000
1 / 55	UN	30,0000	BROCA SEM PONTA IRWIN	IRWIN	78,4900	2.354,7000
1 / 56	UN	10,0000	BROCA CONC 4MM IRWIN	IRWIN	35,9900	359,9000
1 / 57	UN	10,0000	BROCA CONC 5MM IRWIN	IRWIN	13,7900	137,9000
1 / 58	UN	10,0000	BROCA CONC 6MM IRWIN	IRWIN	12,5900	125,9000
1 / 59	UN	20,0000	BROCA CONC 8MM IRWIN	IRWIN	19,9900	399,8000
1 / 60	UN	20,0000	BROCA CONC 10MM IRWIN	IRWIN	24,9900	499,8000
1 / 61	UN	20,0000	BROCA CONS 12MM IRWIN	IRWIN	25,9900	519,8000
1 / 62	UN	20,0000	BROCA MAD 1/2 40CM IRWIN	IRWIN	36,3900	727,8000
1 / 63	UN	20,0000	BROCA MAD 5/16 40CM IRWIN	IRWIN	36,3200	726,4000
1 / 64	UN	20,0000	BROCA MULT 12X1/2 IRWIN	IRWIN	94,6500	1.893,0000
1 / 65	UN	20,0000	BROCA MULT 123/4 IRWIN	IRWIN	131,9500	2.639,0000
1 / 66	UN	20,0000	BROCA MULT 12X5/8 IRWIN	IRWIN	114,9900	2.299,8000
1 / 67	UN	20,0000	BROCA MAD 6MM IRWIN	IRWIN	8,9900	179,8000
1 / 68	UN	20,0000	BROCA MAD 8MM IRWIN	IRWIN	27,9900	559,8000
1 / 69	UN	30,0000	BROXA RETANG 172X65MM MAX	ATLAS	40,9900	1.229,7000
1 / 70	UN	1.000,0000	BUCHA PLAST COM ANEL N8 AMANCO	AMANCO	0,4900	490,0000
1 / 71	UN	1.000,0000	BUCHA PLAST COM ANEL N10 AMANCO	AMANCO	0,5900	590,0000
1 / 72	UN	1.000,0000	BUCHA PLAST COM ANEL N6 AMANCO	AMANCO	0,3900	390,0000
1 / 73	UN	50,0000	BRUCH RED 40X20 AMANCO	AMANCO	5,4800	274,0000
1 / 74	UN	50,0000	BUCHA RED 40X 25 AMANCO	AMANCO	6,8900	344,5000
1 / 75	MT	1.200,0000	CABO FLEX 2.5 VER CORFIO	CORFIO	2,0900	2.508,0000
1 / 76	MT	1.000,0000	CABO FLEX 4 VER CORFIO	CORFIO	3,2900	3.290,0000

1 / 78	MT	500,0000	CABO PLEX 10 VERD CORFIO	CORFIO	8,9900	4.495,0000
1 / 79	MT	500,0000	CABO FLEX 10 AZ CORFIO	CORFIO	8,9900	4.495,0000
1 / 80	MT	500,0000	CABO FLEX 10 PR CORFIO	CORFIO	8,9900	4.495,0000
1 / 81	MT	500,0000	CABO FLEX 10 VERM CORFIO	CORFIO	8,9900	4.495,0000
1 / 82	MT	500,0000	CABO FLEX 16 PR CORFIO	CORFIO	7,9000	3.950,0000
1 / 83	MT	500,0000	CABO FLEX 16 AZ CORFIO	CORFIO	8,9000	4.450,0000
1 / 84	MT	1.000,0000	CABA FLEX 6 PR CORFIO	CORFIO	4,0900	4.090,0000
1 / 85	MT	1.000,0000	CABO FLEX 6 VER CORFIO	CORFIO	4,1900	4.190,0000
1 / 86	MT	1.000,0000	CABO FLEX 6 VERM CORFIO	CORFIO	4,4900	4.490,0000
1 / 87	MT	1.000,0000	CABO FLEX 6 BR CORFIO	CORFIO	4,0900	4.090,0000
1 / 88	MT	500,0000	CABO FLEX PARALELO BR 2X1,50MM	CORFIO	1,9000	950,0000
1 / 90	MT	1.000,0000	CABO FLEX PP 2X 1,5 CORFIO	CORFIO	3,3200	3.320,0000
1 / 91	MT	1.000,0000	CABO FLEX PP 2X2,5	CORFIO	4,6900	4.690,0000
1 / 92	MT	500,0000	CABO FLEX PP 2X4	CORFIO	7,5200	3.760,0000
1 / 93	UN	20,0000	CADEADO 30MM	PADO	36,9900	739,8000
1 / 94	UN	20,0000	CADEADO 20MM	PADO	26,9900	539,8000
1 / 95	UN	20,0000	CADEADO 25 MM	PADO	36,9900	739,8000
1 / 96	UN	20,0000	CADEADO 35MM	PADO	46,9900	939,8000
1 / 97	UN	20,0000	CADEADO 40MM	PADO	52,9900	1.059,8000
1 / 98	UN	20,0000	CADEADO 50MM	PADO	71,9900	1.439,8000
1 / 99	UN	12,0000	CAIXA D'AGUA DE 1.000 LITROS	FORTELEV	833,9900	10.007,8800
1 / 100	UN	12,0000	CAIXA D'AGUA 310L C/TAMPA FORTLEV	FORTELEV	499,9900	5.999,8800
1 / 101	UN	12,0000	CAIXA D 'AGUA DE 500 LITROS C/ TAMPA	FORTELEV	644,9900	7.739,8800
1 / 102	UN	30,0000	CAIXA PADRÃO MONO TAF	TAF	154,9900	4.649,7000
1 / 103	UN	30,0000	CAIXA DESC BR 9L	HERC	70,9900	2.129,7000
1 / 104	UN	500,0000	CAIXA LUZ 4X2 AMARELA	FORTELEV	4,1400	2.070,0000
1 / 105	UN	10,0000	CAIXA ACOPLADA ISY ASPEN BR 3,6L	LONGASA	379,9900	3.799,9000
1 / 106	UN	10,0000	CAIXA ACOPLADA PARATI BR 3,6	LONGASA	333,9900	3.339,9000
1 / 107	UN	10,0000	CAIXA ACOPLADA PARATI BR 6L	LONGASA	388,1500	3.881,5000
1 / 108	UN	10,0000	CAIXA ACOPLADA 6L MARI	LONGASA	316,1200	3.161,2000
1 / 109	UN	10,0000	CAIXA ACOPLADA DUO WAY BR 6L	LONGASA	313,3200	3.133,2000
1 / 110	UN	20,0000	CAIXA SIFONADA QUA 150X150X50	HERC	43,9900	879,8000
1 / 111	UN	20,0000	CAIXA SINFONADA 100X52X40	HERC	14,9900	299,8000
1 / 112	UN	20,0000	CAIXA SIFONADA QUA BR 100X100X50	HERC	16,9900	339,8000



1 / 113	UN	10,0000	CAIXA ENERGIA TRIF	TAF	264,9900	2.649,9000
1 / 114	UN	2.000,0000	CAL PINTURA 8KG	FORTEX	19,9900	39.980,0000
1 / 115	UN	50,0000	CAL VIRGEM 20K	FORTEX	55,9900	2.799,5000
1 / 116	UN	30,0000	CANALETA PVC	ILUMI	11,4800	344,4000
1 / 117	UN	60,0000	CAP ESGOTO 40	FORTELEV	4,4100	264,6000
1 / 118	UN	60,0000	CAP ESGOTO 100MM AMANCO	FORTELEV	8,9900	539,4000
1 / 119	UN	60,0000	CAP ESGOTO 50	FORTELEV	5,6900	341,4000
1 / 120	UN	60,0000	CAP SOLD 20	FORTELEV	2,3800	142,8000
1 / 121	UN	60,0000	CAP SOLD 25	FORLETEV	2,3800	142,8000
1 / 122	UN	15,0000	CARRINHO MAO AZUL 50L	TRAMONTINA	339,8900	5.098,3500
1 / 123	UN	12,0000	CAVADEIRA ART CABO 145	TRAMONTINA	215,8900	2.590,6800
1 / 124	UN	12,0000	CAVADEIRA ART CABO 150	TRAMONTINA	196,2900	2.355,4800
1 / 125	UN	12,0000	CAVADEIRA ART CABO 120	TRAMONTINA	139,8900	1.678,6800
1 / 126	UN	12,0000	CAVADOR RETAO120CM C/CABO	TRAMONTINA	119,5900	1.435,0800
1 / 127	UN	30,0000	CILIDRO FECH 612	SOPRANO	25,9900	779,7000
1 / 128	UN	40,0000	CILIDRO FECH 53	SOPRANO	36,9900	1.479,6000
1 / 129	UN	30,0000	COLA EXTRA BR 500G	ALMAFLEX	27,4800	824,4000
1 / 130	UN	50,0000	COLA PVC 75G	ALMAFLEX	8,4800	424,0000
1 / 131	UN	100,0000	COLA PVC 17G	ALMAFLEX	6,9800	698,0000
1 / 132	UN	12,0000	COLHER PEDR RETA N 08	PACETA	36,2900	435,4800
1 / 133	UN	12,0000	COLHER PEDR RETA N 09 PACETA	PACETA	35,2900	423,4800
1 / 134	UN	10,0000	COLUNA PIA BANHEIRO BR	LONGASA	131,9900	1.319,9000
1 / 135	UN	30,0000	CONECTOR DERIVAÇÃO	INCESA	19,9900	599,7000
1 / 137	UN	30,0000	INTERRUPTOR SIMP TOM 20A	TRAMONTINA	5,5500	166,5000
1 / 140	UN	30,0000	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TOM 10A	TRAMONTINA	8,1900	245,7000
1 / 142	UN	30,0000	INTERRUPTOR TRI 10A	TRAMONTINA	8,0800	242,4000
1 / 143	UN	30,0000	TOMADA TRI EMB 10A	TRAMONTINA	8,5500	256,5000
1 / 145	UN	70,0000	CORANTE XADREZ 50ML	XADREZ	6,9800	488,6000
1 / 146	UN	2.000,0000	CORRENTE MOTO SERRA	STHILL	3,6500	7.300,0000
1 / 147	UN	2.000,0000	CORRENTE MOTO SERRA VIRADA	STHILL	4,6200	9.240,0000
1 / 148	UN	30,0000	DESEMPENADEIRA CORRUGADA AZUL 16X28	MAX	25,5900	767,7000
1 / 149	UN	12,0000	DISCO BORRACHA 4 1\2	MAX	19,9900	239,8800
1 / 150	UN	50,0000	DISCO CORTE FERRO 115X 3X22X23	CORTAG	7,5900	379,5000
1 / 151	UN	30,0000	DISCO CORTE INOX 7X 1,6X7\8	CORTAG	13,1900	395,7000
1 / 152	UN	20,0000	DISCO CORTE FINO INOX	CORTAG	11,9900	239,8000

1 / 153	UN	20,0000	DISCO CORTE FINO INOX	CORTAG	10,6900	213,8000
1 / 154	UN	20,0000	DISCO CORTE INOX	CORTAG	4,4400	88,8000
1 / 155	UN	12,0000	DISCO DIAMAN PORCEL	CORTAG	52,3900	628,6800
1 / 156	UN	10,0000	DISCO DESB 7X1\4X7\8	CORTAG	19,2900	192,9000
1 / 158	UN	10,0000	DISJUNTOR UNI 16A	TRAMONTINA	5,4300	54,3000
1 / 160	UN	10,0000	DISJUNTOR UNI 40A	TRAMONTINA	7,0300	70,3000
1 / 161	UN	10,0000	DISJUNTOR TRIP 32A	TRAMONTINA	27,9000	279,0000
1 / 163	UN	50,0000	DOBRADIÇA ZINC 2	TRAMONTINA	6,4800	324,0000
1 / 164	UN	100,0000	EMGATE FLEX 1/2 50 CM	HERC	6,8900	689,0000
1 / 165	UN	20,0000	ENXADA EST SEM CABO 2.5	TRAMONTINA	67,9900	1.359,8000
1 / 166	UN	1,0000	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 23 DEGRAUS EXTENSIVEL 4,2X7,2M	MOR	2.599,9700	2.599,9700
1 / 166	UN	20,0000	ENXADA EST COM CABO 2.0	TRAMONTINA	98,9700	1.979,4000
1 / 167	UN	1,0000	ESCADA EXTENSIVA 12 A 14 DEGRAUS EM ALUMINIO	MOR	1.978,9700	1.978,9700
1 / 167	UN	20,0000	ENXADA EST COM CABO 2.5	TRAMONTINA	128,9700	2.579,4000
1 / 168	UN	20,0000	ENXADA LARGO SEM CABO 2.5	TRAMONTINA	134,9700	2.699,4000
1 / 169	UN	20,0000	ENXADÃO LARGO COM CABO 2.5	TRAMONTINA	132,9700	2.659,4000
1 / 170	UN	5,0000	ESCADA ALUM 6 DEGRAUS	MOR	429,9700	2.149,8500
1 / 171	UN	5,0000	ESCADA ALUM 4 DEGRAUS	MOR	257,8900	1.289,4500
1 / 172	UN	5,0000	ESCADA ALUM 5 DEGRAUS	MOR	379,9900	1.899,9500
1 / 173	UN	5,0000	ESCADA ALUM 7 DEGRAUS	MOR	507,8900	2.539,4500
1 / 174	UN	15,0000	ESMALTE DULIT BRILHANTE 3,6	KOKAR	179,9700	2.699,5500
1 / 175	UN	15,0000	ESMALTE DULIT BRI PRETO 3,6	KOKAR	179,9700	2.699,5500
1 / 176	UN	15,0000	ESMALTE COBRE BRI STANDARD 3,6	KOKAR	150,3000	2.254,5000
1 / 177	UN	4,0000	ESMERILHADEIRA ANGULAR GWS 220V	SKILL	430,0000	1.720,0000
1 / 179	UN	10,0000	EXTENSÃO TRIP 10MT	ILUMI	90,9900	909,9000
1 / 180	UN	10,0000	EXTENSÃO TRIP 3MT	ILUMI	41,9900	419,9000
1 / 181	UN	10,0000	EXTENSÃO TRIP 5MT	ILUMI	52,9900	529,9000
1 / 182	UN	20,0000	FECHADURA EXT CRO	SOPRANO	209,2900	4.185,8000
1 / 183	UN	20,0000	FECHADURA TIPO CAIXÃO	SOPRANO	27,5900	551,8000
1 / 184	UN	20,0000	FECHADURA ESTREITA CRO 601-602/03	SOPRANO	108,8900	2.177,8000
1 / 185	UN	20,0000	FECHADURA EXT ALAVANCA CRO	SOPRANO	97,5900	1.951,8000



1 / 186	MT	2.052,0000	FIO NYLON 3,3MT	VOX	5,9900	12.291,4800
1 / 187	MT	50,0000	FITA ACO LISA 19X4	MAX	4,9900	249,5000
1 / 188	UN	30,0000	FITA CREPE 48X 50MMM	ADERE	17,4800	524,4000
1 / 189	UN	20,0000	FITA DUPLA FACE 12X2	ADERE	26,2900	525,8000
1 / 190	UN	20,0000	FITA DUPLA FACE 12 X5	ADERE	28,4900	569,8000
1 / 191	UN	25,0000	FITA DUPLA FACE TRANS 12X 1,5	ADERE	74,9800	1.874,5000
1 / 192	UN	25,0000	FITA ISOLANTE 19X10	3M	5,5900	139,7500
1 / 193	UN	50,0000	FITA ISOLANTE 18X 10 3M	3M	9,5900	479,5000
1 / 195	UN	30,0000	FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO 19X10 3M	3M	69,5900	2.087,7000
1 / 196	UN	30,0000	FITA ISOLANTE AUTASAO 19X2 3M	3M	23,3200	699,6000
1 / 197	UN	30,0000	FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO 19X5 3M	3M	41,8900	1.256,7000
1 / 198	UN	30,0000	FITA ZEBRADA 200MT PLASTICOR	PLASTCOR	22,9900	689,7000
1 / 199	UN	6,0000	FURADEIRA IMPACTO 1/2 570W 220V	SKILL	248,8100	1.492,8600
1 / 200	UN	6,0000	FURADEIRA INP PREV 1/2 500 W 220V	SKILL	158,9900	953,9400
1 / 201	UN	5,0000	FURADEIRA INP GSB 550W 220V	SKILL	360,1500	1.800,7500
1 / 202	UN	10,0000	GARRAFÃO TERMICO 5L	TERMOLAR	82,7900	827,9000
1 / 203	UN	20,0000	GRAMPO CERCA 1X9 N	GERDAU	24,5900	491,8000
1 / 204	UN	20,0000	HASTE ATERRA 3/4X2,4	OLIVO	49,9200	998,4000
1 / 205	UN	12,0000	JANELA ALUM 2 FILE 1X1 LISO	QUALITY	329,9900	3.959,8800
1 / 206	UN	12,0000	JANELA ALUM 2 FILE 1X1 LISO GRANDE	QUALITY	482,9900	5.795,8800
1 / 207	UN	12,0000	JANELA BASCU ALUM 40X40 LISO	QUALITY	74,9900	899,8800
1 / 208	UN	12,0000	JANELA BANHEIRO 40X 60	QUALITY	145,9900	1.751,8800
1 / 209	UN	12,0000	JANELA VENEZIANA 1X1	QUALITY	363,5900	4.363,0800
1 / 210	UN	12,0000	JANELA VENEZIANA 1X1.2	QUALITY	409,9900	4.919,8800
1 / 211	UN	12,0000	JANELA VENEZIANA 1X1.5	QUALITY	518,8900	6.226,6800
1 / 212	UN	50,0000	JOELHO ESG 45 50MM	FORTELEV	5,7900	289,5000
1 / 213	UN	50,0000	JOELHO 90 ESG 40MM	FORTELEV	4,7900	239,5000
1 / 214	UN	50,0000	JOELHO 90 ESG 50MM	FORTELEV	6,9800	349,0000
1 / 215	UN	50,0000	JOELHO 90 LR 20MM	FORTLEV	2,5900	129,5000
1 / 216	UN	50,0000	JOELHO SOLD 50MM	FORTLEV	7,8900	394,5000
1 / 217	UN	50,0000	JOELHO SOLD ROSCA 35MM	FORTLEV	4,2900	214,5000
1 / 218	UN	50,0000	JOELHO SOLD 25 MM	FORTLEV	2,7900	139,5000

1 / 219	UN	50,0000	JOELHO 45 G ESG 100MM	FORTLEV	10,2800	514,0000
1 / 220	UN	50,0000	JOELHO 90G ESG 100MM	FORTLEV	8,7900	439,5000
1 / 221	UN	50,0000	JOELHO SOLD 20MM	FORTLEV	2,6900	134,5000
1 / 222	UN	50,0000	JOELHO SOLD 25MM	FORTLEV	2,5900	129,5000
1 / 223	KT	12,0000	KIT ACESS BANHEIRO 5 PEÇAS	HERC	87,9900	1.055,8800
1 / 224	KT	10,0000	KIT ACESS BANHEIRO 5 PEÇAS KITNOX	HERC	115,9900	1.159,9000
1 / 225	KT	10,0000	KIT ACESS BANHEIRO ABS LEVELLA	HERC	122,9900	1.229,9000
1 / 226	KT	30,0000	KIT COMP CAIXA ACOP UNIVERSAL	HERC	171,8900	5.156,7000
1 / 231	UN	100,0000	LAMPADA 15W	AVANT	6,9000	690,0000
1 / 234	UN	100,0000	LAMPADA DE LED 6W	AVANT	2,4000	240,0000
1 / 235	UN	50,0000	LAMPADA DE LED 80W	AVANT	67,9800	3.399,0000
1 / 237	UN	30,0000	LÁPIS CARPINTEIRO	IRWIN	2,9900	89,7000
1 / 238	UN	10,0000	PIA BANHEIRO PARATI BR 47X42,5	LONGASA	185,9500	1.859,5000
1 / 239	UN	10,0000	PIA BANHEIRO IZY BR 45X36	LONGASA	213,9900	2.139,9000
1 / 240	UN	40,0000	LIMA CHATA KF	KF	21,7700	870,8000
1 / 241	UN	40,0000	LIMA ENXADA KF	KF	29,9700	1.198,8000
1 / 242	UN	40,0000	LIMA ENXADA CABO K F	KF	31,9900	1.279,6000
1 / 243	UN	100,0000	LIMATÃO REDONDA 4X200	KF	13,8900	1.389,0000
1 / 244	UN	100,0000	LIMA REDONDA 5,5X200	KF	13,8900	1.389,0000
1 / 245	UN	12,0000	LINHA PEDEIRO 100MT	TOP FIO	15,2900	183,4800
1 / 246	UN	300,0000	LIXA DÁGUA 120	NORTON	3,4800	1.044,0000
1 / 247	UN	300,0000	LIXA DÁGUA220	NORTON	3,4800	1.044,0000
1 / 248	UN	300,0000	LIXA MASSA 120	NORTON	3,2800	984,0000
1 / 249	MT	250,0000	LONA PR/BR 4MT	LONAX	33,2900	8.322,5000
1 / 250	MT	300,0000	LONA PLASTICA PR 6MT	LONAX	16,8900	5.067,0000
1 / 251	UN	80,0000	OLEO MAGNUM 1L	MAGNUM	75,8200	6.065,6000
1 / 252	UN	45,0000	LUMINARIA EMERGENCIAL 30LEDS	ILUMI	15,9000	715,5000
1 / 253	UN	100,0000	LUVA 3 FIO PIG	IMBAT	6,4800	648,0000
1 / 254	UN	20,0000	LUVA BORRACHA LATEX VD9 G	IMBAT	16,5900	331,8000
1 / 255	UN	50,0000	LUVA PVC 3/4 ROSCA	FORTELEV	4,7800	239,0000
1 / 256	UN	50,0000	LUVA ESG 40MM	FORTELEV	4,1900	209,5000
1 / 257	UN	50,0000	LUVA ESG 100MM	FORTELEV	10,8900	544,5000
1 / 258	UN	50,0000	LUVA ESG SIMPLES 40MM	FORTELEV	3,9800	199,0000
1 / 259	UN	50,0000	LUVA ESG 50MM	FORTELEV	6,5900	329,5000
1 / 260	UN	30,0000	LUVA RASP REFORÇO	FORTELEV	26,8900	806,7000



1 / 261	UN	60,0000	LUVA SOLD 25MM	FORTELEV	3,2900	197,4000
1 / 262	UN	60,0000	LUVA SOLD 20MM	FORTELEV	3,2900	197,4000
1 / 263	UN	10,0000	MACHADO LENHADOR	PACETA	206,9900	2.069,9000
1 / 264	UN	15,0000	MADEIRITE 12MM	MADEIRICOM	245,6500	3.684,7500
1 / 265	MT	15,0000	MADEIRITE 10MM	MADEIRICOM	192,9900	2.894,8500
1 / 266	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 1X2MM	SANTA RITA	5,3900	5.390,0000
1 / 267	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 1/2 1 5,MM	SANTA RITA	3,7900	3.790,0000
1 / 268	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 3/4X1,5MM	SANTA RITA	4,3900	4.390,0000
1 / 269	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 1/2 2MM	SANTA RITA	3,6900	3.690,0000
1 / 270	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 1/2 1MM	SANTA RITA	3,2900	3.290,0000
1 / 271	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 3/4 1,6MM	SANTA RITA	3,8800	3.880,0000
1 / 272	MT	1.000,0000	MAGUEIRA 3/4 2MM	SANTA RITA	4,7800	4.780,0000
1 / 273	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 1/2X3MM	SANTA RITA	6,8100	6.810,0000
1 / 274	MT	1.000,0000	MANGUEIRA 1X2MM	SANTA RITA	4,8900	4.890,0000
1 / 275	MT	2.000,0000	MANGUEIRA JARDIM1/2 2MM	PACETA	4,9900	9.980,0000
1 / 276	UN	5,0000	MARRETA AÇO OITAVADA 3KG	TRAMONTINA	159,8900	799,4500
1 / 277	UN	20,0000	MARTELO CABO PVC 27MM	TRAMONTINA	69,5900	1.391,8000
1 / 278	UN	500,0000	MASCARA DESC	ALLIANCE	4,5900	2.295,0000
1 / 279	UN	8,0000	OLEO 2T 1L	LUBRAX	89,9900	719,9200
1 / 279	UN	20,0000	MASCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIAL FILTRO	ALLIANCE	54,4900	1.089,8000
1 / 280	UN	80,0000	OLEO 2T 500G	LUBRAX	59,8200	4.785,6000
1 / 280	UN	10,0000	MASSA CORRIDA PVA 25KG	KOKAR	171,8400	1.718,4000
1 / 281	UN	40,0000	MASSA CALAFETAR 350G	POLYTUBES	20,9900	839,6000
1 / 282	UN	49,0000	OCULOS INC JAGUAR	3M	13,9900	685,5100
1 / 283	UN	50,0000	OCULOS PRE JAGUAR	3M	13,4900	674,5000
1 / 284	UN	20,0000	PA DE BICO CABO 71	TRAMONTINA	75,9400	1.518,8000
1 / 285	UN	20,0000	PA DE BICO CABO 120	TRAMONTINA	100,9700	2.019,4000
1 / 286	UN	4,0000	PADRÃO FERRO SMT MONO	TAF	1.816,6500	7.266,6000
1 / 287	UN	6,0000	PADÃO FERRO SMT TRIF	TAF	2.978,3200	17.869,9200
1 / 288	UN	4,0000	PADRÃO FERRO 7MT MONO	TAF	3.074,9900	12.299,9600
1 / 289	un	2,0000	Padrão Trifásico 7 mts	TAF	3.074,9600	6.149,9200
1 / 290	UN	50,0000	PARAFUSO VASO SANITARIO 10	BOGNAR	4,5900	229,5000
1 / 291	UN	1.000,0000	PARAFUSO PHILIPS C CHATA 3,5X16	BELENUS	0,5500	550,0000
1 / 292	UN	1.000,0000	PARAFUSO AUTO BRO 1/4 1.1/2	BELENUS	1,0900	1.090,0000

1 / 293	UN	1.000,0000	PARAFUSO PHILIPS C CHATA 3,5X40	BELENUS	0,4900	490,0000
1 / 294	UN	1.000,0000	PARAFUSO PHILIPS C CHATA 3,5X50	BELENUS	0,5900	590,0000
1 / 295	UN	1.000,0000	PARAFUSO PHILIPS C CHATO 5,0X 60	BELENUS	0,6900	690,0000
1 / 296	UN	20,0000	PENEIRA RASPA VELCRO	CORTAG	69,9900	1.399,8000
1 / 297	UN	10,0000	PIAINOX 1,0X0,53	VOX	380,9900	3.809,9000
1 / 298	UN	10,0000	PIA INOX 1,5X0,53	VOX	398,9900	3.989,9000
1 / 299	UN	10,0000	PIA INOX 1,5X0,53	VOX	457,9900	4.579,9000
1 / 300	UN	10,0000	PIA INOX 1,6X0,53	VOX	472,9900	4.729,9000
1 / 301	UN	10,0000	PIA LAMINADAS 1,20	DURA FIBRA	433,2500	4.332,5000
1 / 302	UN	10,0000	PIA LAMINADAS 1,50	DURA FIBRA	457,6200	4.576,2000
1 / 303	UN	55,0000	PINO FEM 10A	ILUMI	8,2900	455,9500
1 / 304	UN	50,0000	PINO FEM 20A	ILUMI	9,5100	475,5000
1 / 305	UN	50,0000	PINO MACH 20A	ILUMI	9,5100	475,5000
1 / 306	UN	50,0000	PINO MACH 10A	ILUMI	6,7900	339,5000
1 / 307	UN	20,0000	PISTOLA AR DIRETO	WORKER	134,9900	2.699,8000
1 / 308	UN	30,0000	PAFLON PVC LAMPADA	ILUMI	6,9100	207,3000
1 / 309	UN	50,0000	PLUG ROSCA1/2	FORTELEV	1,9900	99,5000
1 / 310	UN	50,0000	PLUG ROSCA 3/4	FORTELEV	2,4900	124,5000
1 / 311	UN	10,0000	PORTA CANELADA 84X215X12	QUALITY	827,3200	8.273,2000
1 / 312	UN	10,0000	PORTA LAMINAA 65X 210X12	QUALITY	477,9900	4.779,9000
1 / 313	UN	10,0000	PORTA LAMINADA 80X215X 12	QUALITY	477,9900	4.779,9000
1 / 314	UN	10,0000	PORTA MADEIRA 80X215X12	CLM	490,9900	4.909,9000
1 / 315	UN	10,0000	PORTA MADEIRA 80 CLM	CLM	344,1200	3.441,2000
1 / 316	UN	10,0000	PORTA MADEIRA 2,1X0,8 KDK	CLM	222,9900	2.229,9000
1 / 317	UN	10,0000	PORTA MADEIRA FRI CLM	CLM	323,9900	3.239,9000
1 / 318	UN	10,0000	PORTA MADEIRA LISA KDK	CLM	193,9900	1.939,9000
1 / 319	UN	10,0000	PORTA MADEIRA SEMI OCA KDK	CLM	197,9700	1.979,7000
1 / 320	UN	20,0000	PORTA LAMINADA	QUALITY	466,9900	9.339,8000
1 / 321	UN	2.000,0000	PORCA POL 3/8	BELENUS	0,5900	1.180,0000
1 / 322	UN	2.000,0000	PORCA POL 1/2	BELENUS	0,4900	980,0000
1 / 323	KG	20,0000	PREGO 12X12	GERDAU	18,9800	379,6000
1 / 324	KG	20,0000	PREGO GERDAU 15 X15	GERDAU	18,9700	379,4000
1 / 325	KG	20,0000	PREGO 15X18 GERDAU	GERDAU	18,9900	379,8000
1 / 326	KG	20,0000	PREGO 17X21 GERDAU	GERDAU	19,0000	380,0000
1 / 327	KG	20,0000	PREGO 17X24 GERDAU	GERDAU	18,9900	379,8000
1 / 328	KG	20,0000	PREGO 17X27 GERDAU	GERDAU	18,3100	366,2000



1 / 329	KG	20,0000	PREGO 18X27	GERDAU	18,6500	373,0000
1 / 330	KG	20,0000	PREGO GERDAU 18X24	GERDAU	18,9900	379,8000
1 / 331	KG	20,0000	PREGO 18X30	GERDAU	18,7800	375,6000
1 / 332	KG	20,0000	PREGO18X33	GERDAU	18,9100	378,2000
1 / 333	KG	40,0000	PREGO 18X36	GERDAU	18,0600	722,4000
1 / 334	KG	40,0000	PREGO GERDAU 19 X 27	GERDAU	18,9800	759,2000
1 / 335	KG	40,0000	PREGO 19X30	GERDAU	18,0400	721,6000
1 / 336	KG	43,8000	PREGO GERDAU 9X33	GERDAU	18,8000	823,4400
1 / 337	KG	40,0000	PREGO GERDAU 19X36	GERDAU	18,1500	726,0000
1 / 338	KG	40,0000	PREGO 19X39	GERDAU	18,1400	725,6000
1 / 339	KG	20,0000	PREGO 19X42	GERDAU	18,7600	375,2000
1 / 340	KG	20,0000	PREGO GERDAU 20X30	GERDAU	18,8700	377,4000
1 / 341	KG	40,0000	PREGO GERDAU 20X40	GERDAU	18,0900	723,6000
1 / 342	KG	40,0000	PREGO GERDAU 20X42	GERDAU	18,1300	725,2000
1 / 343	KG	40,0000	PREGO 20X48	GERDAU	18,9200	756,8000
1 / 344	KG	20,0000	PREGO 22X42	GERDAU	18,9000	378,0000
1 / 345	KG	40,0000	PREGO GERDAU 22X48	GERDAU	18,8200	752,8000
1 / 346	KG	40,0000	PREGO 24X60	GERDAU	18,4800	739,2000
1 / 347	KG	40,0000	PREGO 26X72	GERDAU	18,7400	749,6000
1 / 349	UN	20,0000	PREGO TELHA 50	GERDAU	22,5400	450,8000
1 / 351	UN	30,0000	REGISTRO ESF SOLD 25MM	FORTELEV	12,2900	368,7000
1 / 352	UN	20,0000	REGISTRO ESF SOLD20MM	FORTELEV	12,2900	245,8000
1 / 353	UN	10,0000	REGISTRO PRESSÃO C31 3/4 INOX	FORTELEV	84,9900	849,9000
1 / 354	UN	1.000,0000	ROLDANA ISOLADA 36X36	RIBEIRO	1,7900	1.790,0000
1 / 355	UN	1.000,0000	ROLDANA ISOLADA 30X30	RIBEIRO	1,4900	1.490,0000
1 / 357	UN	20,0000	ROLO PINTURA 9	ATLAS	17,8000	356,0000
1 / 358	UN	200,0000	CIMENTO 50KG	CIMENTEC	51,1100	10.222,0000
1 / 359	UN	30,0000	SERRA AÇO	STARRET	16,9900	509,7000
1 / 360	UN	10,0000	SABRE 50 20 1,6	RENNER	539,9900	5.399,9000
1 / 360	UN	20,0000	SELADOR 16 L	RENNER	139,3700	2.787,4000
1 / 361	UN	10,0000	SABRE 63 25 1,6	STHILL	576,6500	5.766,5000
1 / 361	UN	15,0000	SELADOR ACRILICO 3,6 L	RENNER	49,2000	738,0000
1 / 362	UN	8,0000	SERRA MARMORE TITAN GD 150	SKILL	311,0000	2.488,0000
1 / 363	UN	10,0000	PLUVERIZADOR MANUAL 20L	HERC	184,9900	1.849,9000
1 / 364	UN	20,0000	SIFÃO UNI DUPLOS	HERC	26,9800	539,6000
1 / 365	UN	20,0000	SIFÃO UNI TRIPLO	HERC	33,9800	679,6000
1 / 366	UN	30,0000	SIFÃO UNI SIMPLES	HERC	11,5900	347,7000
1 / 367	UN	15,0000	SUPORTE ROLO TIPO GAIOLA	ATLAS	17,2900	259,3500

1 / 368	UN	30,0000	TEE ESG 50MM	FORTELEV	11,5900	347,7000
1 / 370	UN	10,0000	THINNER 5L	KOKAR	89,5100	895,1000
1 / 371	UN	5.000,0000	TIJOLO 6 FUROS	AREIAL NORTE	1,4200	7.100,0000
1 / 372	UN	15.000,0000	TIJOLO 8 FURAS	AREIAL NORTE	2,5100	37.650,0000
1 / 373	UN	25,0000	TINTA ACRI FOSCO PALHA 18L	KOKAR	179,7100	4.492,7500
1 / 374	UN	30,0000	TINTA ACRILICA FOSCO BR 18L	KOKAR	156,8400	4.705,2000
1 / 375	UN	50,0000	TINTA PISO FOSCO AMAR 18L	KOKAR	248,6600	12.433,0000
1 / 376	UN	50,0000	TINTA PISO FOSCO FRE 18L	KOKAR	249,1600	12.458,0000
1 / 377	UN	35,0000	TINTA SPREY VERNIZ 400ML	KOKAR	39,4800	1.381,8000
1 / 378	UN	20,0000	TINTA ACRI FOSCO AMARE 18L	KOKAR	179,9000	3.598,0000
1 / 379	UN	20,0000	TINTA ACRI AREIA 18L	KOKAR	177,6300	3.552,6000
1 / 380	UN	20,0000	TINTA DUCRYL SEMI BR GELO 18L	KOKAR	313,8800	6.277,6000
1 / 381	UN	20,0000	TOMADA TRI 10A	ILUMI	8,4600	169,2000
1 / 382	UN	10,0000	TORNEIRA LAVATORIO 1/2 BR	HERC	29,9900	299,9000
1 / 383	UN	10,0000	TORNEIRA LAVATIO BICO MOVEL 1/4	HERC	79,9900	799,9000
1 / 384	UN	100,0000	TORNEIRA PVC JARDIM BICO	HERC	5,2900	529,0000
1 / 385	UN	30,0000	TORNEIRA LAVATORIA 1/2	HERC	14,2900	428,7000
1 / 386	UN	20,0000	TORNEIRA COZINHA BR	HERC	36,5900	731,8000
1 / 387	UN	10,0000	TORQUES ARMADOR 10	SÃO ROMAO	57,4900	574,9000
1 / 388	UN	40,0000	THELIÇA TG8 6M	AREIAL NORTE	68,6500	2.746,0000
1 / 389	UN	20,0000	TRENA TRAVA 3M	LUFKIN	29,2100	584,2000
1 / 390	UN	20,0000	TRENA TRAVA 5M	LUFKIN	48,5100	970,2000
1 / 391	UN	20,0000	TRENE TRAVA 8	LUFKIN	69,8200	1.396,4000
1 / 392	UN	30,0000	TUBO ESG 50	FORTELEV	11,5000	345,0000
1 / 393	UN	40,3300	ELETRODUTO PVC PRE ROSCA 3/4	TAF	20,1200	811,4396
1 / 394	UN	30,0000	TUBO ESG 40	FORTELEV	74,9400	2.248,2000
1 / 395	UN	40,0000	TUBO ESG 100	FORTELEV	156,5200	6.260,8000
1 / 396	UN	45,0000	TUBO SOL 25	FORTELEV	38,8600	1.748,7000
1 / 397	UN	30,0000	TUBO SOLD 50	FORTELEV	139,9600	4.198,8000
1 / 398	UN	100,0000	UNIÃO INT 1/2	FORTELEV	1,1000	110,0000
1 / 399	UN	100,0000	UNIÃO INT 3/4	FORTELEV	1,6300	163,0000
1 / 400	UN	30,0000	VALVULA PIA PVC 1/2	HERC	5,2600	157,8000
1 / 401	UN	40,0000	VALVULA METAL AMERIC INOX 3.1/2	HERC	17,4400	697,6000
1 / 402	UN	4,0000	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	447,5500	1.790,2000
1 / 403	UN	10,0000	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	378,9800	3.789,8000
1 / 404	UN	5,0000	VASO PARA CAIXA ACOPL PARATI	LONGASA	362,3100	1.811,5500



1 / 405	UN	10,0000	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	287,9600	2.879,6000
1 / 406	UN	5,0000	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	385,9000	1.929,5000
1 / 407	UN	20,0000	VASSOURA GRAMA 22D	MAX	24,3700	487,4000
1 / 408	UN	75,0000	VASOURA GARI CABO MAX	MAX	24,0800	1.806,0000
1 / 409	UN	10,0000	VEDA CALHA	UNIPEGA	13,9300	139,3000
1 / 410	UN	100,0000	VEDA ROSCA 12X5	NOVAFLON	3,0500	305,0000
1 / 411	UN	100,0000	VEDA ROSCA 18X10	NOVAFLON	6,5300	653,0000
1 / 412	UN	30,0000	PO XADREZ 500G	XADREZ	29,2200	876,6000
1 / 413	UN	20,0000	PO XADREZ 250G	XADREZ	27,2300	544,6000
TOTAL:	828.781,8696					
RAZÃO SOCIAL: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 89	MT	259,0000	CABO FLEX PARALELO BR 2X 2,5	ENERGY	4,9800	1.289,8200
1 / 136	UN	30,0000	INTERRUPTOR SIMP TOM EMB 20A	PLUZIE	6,7800	203,4000
1 / 138	UN	30,0000	TOMADA SIMPLES EMB BR 10A	PLUZIE	3,7800	113,4000
1 / 139	UN	30,0000	TOMADA SIMPLES EMB BR 20A	PLUZIE	6,5800	197,4000
1 / 141	UN	30,0000	TOMADA DUP EMB 10 A	PLUZIE	6,6900	200,7000
1 / 144	UN	30,0000	TOMADA DUP EMB 10 A	PLUZIE	5,9800	179,4000
1 / 157	UN	10,0000	DISJUNTOR TRIP 50A	OUROLUX	69,9200	699,2000
1 / 159	UN	10,0000	DISJUTOR UNI 32A	OUROLUX	5,9800	59,8000
1 / 162	UN	10,0000	DISJUNTOR TRI 40A	OUROLUX	62,7600	627,6000
1 / 227	UN	100,0000	LAMPADA LED 9W	KIAN	2,9900	299,0000
1 / 228	UN	100,0000	LAMPADA LED 12W	KIAN	4,4800	448,0000
1 / 229	UN	100,0000	LAMPADA LED 7W	TASCHIBRA	3,5000	350,0000
1 / 230	UN	200,0000	LAMPADA 30W LED	TASCHIBRA	11,1200	2.224,0000
1 / 232	UN	100,0000	LAMPADA 20W	KIAN	7,1200	712,0000
1 / 233	UN	200,0000	LAMPADA DE LED 40W	KIAN	15,4200	3.084,0000
1 / 236	UN	50,0000	LAMPADA DE LED 50W	KIAN	39,1500	1.957,5000
1 / 350	UN	15,0000	REFLETOR LED 200W	MUNDILUX	68,9600	1.034,4000
TOTAL:	13.679,6200					
RAZÃO SOCIAL: LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1 / 41	UN	12,0000	BOMBA POÇO 450 5G 220V	MARCA PROPRIA	724,0000	8.688,0000
TOTAL:	8.688,0000					
RAZÃO SOCIAL: N DOS SANTOS LTDA						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL

1 / 19	UN	116,6600	ARMARIO PLAST ATLAS BRANCO32X46	ASTRA	55,3300	6.454,7978
1 / 77	MT	1.300,0000	CABO PLEX 1.5 PRE CORFIO	MEGATRON	1,2900	1.677,0000
1 / 194	UN	60,0000	FITA ISOLANTE 10X20 3M	WORKER	17,9900	1.079,4000
1 / 348	UN	50,0000	PREGO COM BORR VEDAÇÃO 18X30	GERDAU	24,6200	1.231,0000
1 / 356	UN	20,0000	ROLO PINTURA 23	WORKER	31,6800	633,6000
1 / 369	UN	50,0000	THINNER 900ML	KOKAR	24,7100	1.235,5000
TOTAL:	12.311,2978					

DAS OBRIGAÇÕES DO(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, entre outras:

I. gerenciar, através do Órgão Gerenciador, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos pelos participantes desta Ata;

II. observar para que, durante a vigência da presente ata, sejam mantidas todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, bem assim, a sua compatibilidade com as obrigações assumidas;

III. acompanhar e fiscalizar a perfeita execução do presente Registro de Preços, através do Órgão Gerenciador;

IV. publicar o preço, o fornecedor e as especificações do objeto, em forma de extrato, na imprensa oficial do Município, sem prejuízo de outras formas de divulgação, inclusive pela rede mundial de computadores - Internet, durante a vigência da presente ata;

DA CONTRATAÇÃO

CLÁUSULA SEXTA: Observados os critérios e condições estabelecidos no processo de pregão eletrônico nº 19/2024, o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS e/ou órgãos participantes, visando alcançar a quantidade de bens pretendida, poderá contratar concomitantemente com um ou mais fornecedores que tenham seus preços registrados, respeitando-se a capacidade de fornecimento das detentoras, e obedecida a ordem de classificação das propostas e os preços registrados.

CLÁUSULA SÉTIMA: O Registro de Preços efetuado não obriga o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS a firmar as contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para o objeto, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência de fornecimento, em igualdade de condições.

CLÁUSULA OITAVA: A contratação junto a cada fornecedor registrado será formalizada pelos órgãos integrantes da Administração Direta ou Indireta do Poder Executivo, mediante a assinatura deste.

DO PAGAMENTO À CONTRATADA

CLÁUSULA NONA: O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS ou os órgãos municipais pagará à CONTRATADA, pelos



fornecimentos dos bens de valor registrado nesta Ata de acordo com a quantidade efetivamente entregue mediante a apresentação da nota fiscal/fatura correspondente dos bens entregues, devidamente atestada pelo setor responsável, CONFORME O EDITAL.

CLÁUSULA DÉCIMA: O pagamento será efetuado através de depósito/transferência bancário(a), mediante apresentação do documento fiscal competente, juntamente com os documentos pertinentes. O documento fiscal deverá estar acompanhado dos seguintes documentos:

Parágrafo Primeiro:

a) Certidão Negativa de Tributos, expedida pela Secretaria de Estado de Fazenda e pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS

b) Certidão Negativa de Débito - CND do INSS;

c) Certificado de Regularidade do FGTS emitido pela Caixa Econômica Federal;

d) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT.

Parágrafo Segundo: O documento fiscal não aprovado pelo(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS ou pelos órgãos municipais será devolvido à CONTRATADA para as devidas correções, passando a contar novos prazos previstos nesta Cláusula, a partir da data de sua reapresentação e conseqüente aprovação.

DAS ALTERAÇÕES DA ATA

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecido o disposto na Legislação, nos seguintes casos:

Parágrafo Primeiro: os preços registrados poderão ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado, ou de fato que eleve o custo dos materiais registrados, cabendo ao Órgão Gerenciador desta ATA, promover as negociações junto aos fornecedores registrados.

Parágrafo Segundo: Quando os preços registrados, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, o Órgão Gerenciador deverá:

I. convocar o fornecedor registrado para negociação de redução de preços e sua adequação ao praticado no mercado;

II. frustrada a negociação, liberar o fornecedor registrado do compromisso assumido; e

III. convocar, pela ordem de classificação do processo de pregão eletrônico, os demais fornecedores que não tiveram seus preços registrados, visando igual oportunidade de negociação;

Parágrafo Terceiro: Quando os preços registrados, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, o Órgão Gerenciador deverá:

I. liberar o fornecedor registrado do compromisso assumido, sem aplicação das penalidades previstas no processo de pregão eletrônico, confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;

II. Para o disposto no subitem anterior, a comunicação deverá ser feita antes do pedido de fornecimento dos materiais;

III. convocar, pela ordem de classificação do processo pregão eletrônico, os demais fornecedores que não tiveram seus preços registrados, visando igual oportunidade de negociação;

Parágrafo Quarto: O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS revogará a Ata de Registro de Preços sempre que não houver êxito nas negociações, na forma da legislação vigente.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: O Registro de Preços dos fornecedores registrados será cancelado quando:

I. houver interesse público, devidamente fundamentado;

II. o fornecedor descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

III. o fornecedor não assinar a Ata de Registro de Preço no prazo determinado neste edital, sem justificativa aceita pelo(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS

IV. se constatar a existência de declaração de inidoneidade do fornecedor;

V. o fornecedor não aceitar reduzir o seu preço registrado, no caso deste se tornar superior ao praticados no mercado;

VI. por iniciativa do próprio fornecedor, quando mediante solicitação por escrito, comprovar a impossibilidade do cumprimento das exigências do instrumento convocatório que deu origem à esta ARP, tendo em vista fato superveniente e aceito pelo(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: Os preços da presente Ata serão irrevogáveis durante a validade desta

Parágrafo Único: Nas hipóteses previstas na lei de licitações, o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS poderá promover o equilíbrio econômico-financeiro do contrato, mediante solicitação fundamentada e aceita.

DAS PENALIDADES

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: Pela inexecução total ou parcial da Ata o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS poderá, garantido o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório, aplicar à CONTRATADA as seguintes sanções:

I. advertência;

II. multa de 10% (dez por cento) sobre o valor total registrado;

III. suspensão temporária do direito de participar em licitação e impedimento de contratar com o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, pelo prazo de até 5 (cinco) anos;

IV. declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição, ou até que seja promovida a sua reabilitação perante a autoridade que aplicou a



penalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: A penalidade de advertência poderá ser aplicada nos seguintes casos, independentemente da aplicação de multas:

I. descumprimento das obrigações assumidas, desde que não acarretem prejuízos para o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS;

II. execução insatisfatória ou inexecução do objeto da licitação, desde que a sua gravidade não recomende o enquadramento nos casos de suspensão temporária ou declaração de inidoneidade;

III. pequenas ocorrências que possam acarretar transtornos no desenvolvimento dos serviços do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS ou dos órgãos municipais;

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: Os preços da presente Ata serão irrevogáveis durante a validade desta

Parágrafo Primeiro: As multas a que se refere o inciso II da Cláusula Décima Quarta não impede que o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS rescinda, unilateralmente, o Contrato ou cancele o Registro de Preço do fornecedor e, ainda aplique as outras sanções previstas na Cláusula Décima Quarta, em seus incisos I, III e IV, facultada o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório da PROMITENTE.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: As multas aplicadas serão descontadas dos pagamentos eventualmente devidos pelo(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS;

Parágrafo Primeiro: Inexistindo pagamento devido pelo(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, ou sendo este insuficiente, caberá à CONTRATADA efetuar o pagamento da multa, no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, contado da data da comunicação de confirmação da sanção;

Parágrafo Segundo: Não se realizando o pagamento nos termos acima definidos, o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS poderá, se houver, valer-se do valor dado em garantia e, não sendo este suficiente, far-se-á a sua cobrança judicialmente.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA: A penalidade de declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública será proposta se constatada má fé, ação maliciosa e premeditada da CONTRATADA em prejuízo do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, evidência de atuação com interesses escusos ou reincidência de faltas que acarretem prejuízos ao(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS ou aplicações sucessivas das outras penalidades anteriormente descritas.

Parágrafo Único: A penalidade prevista nesta cláusula é de competência do ÓRGÃO GERENCIADOR e/ou ÓRGÃO PARTICIPANTE, facultada à contratada o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório, no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da data da abertura de vista, podendo a reabilitação ser requerida após 2 (dois) anos de sua aplicação.

DOS USUÁRIOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CLÁUSULA DÉCIMA NONA: Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da Administração que

não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada a vantagem e, respeitadas no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei de Licitações.

CLÁUSULA VIGÉSIMA: Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com órgão gerenciador.

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA: As aquisições ou contratações adicionais a que se refere o item anterior não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEGUNDA: Ademais, o quantitativo decorrente das adesões à ata de registro de preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem.

DOS USUÁRIOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CLÁUSULA VIGÉSIMA TERCEIRA: As omissões desta ATA e as dúvidas oriundas de sua interpretação serão sanadas de acordo com o que dispuserem o processo de pregão eletrônico nº 19/2024 e as propostas apresentadas pelas CONTRATADA(S), prevalecendo, em caso de conflito, as disposições do Edital sobre as das propostas.

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA: O presente registro decorre de adjudicação às PROMITENTE(S) CONTRATADA(S) dos objetos, cujas descrições, quantidades e especificações constam no Termo de Referência - Anexo, do processo de pregão eletrônico nº 19/2024, conforme decisão deste(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS.

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUINTA: Caberá ao Órgão Gerenciador do Município o gerenciamento da presente Ata de Registro de Preços nos termos da legislação vigente.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEXTA: Fica eleito o foro da Comarca deste Município, para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes da execução desta ATA, com renúncia das partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

CAMPOS LINDOS, 20 de junho de 2024

ROMIL IAKOV KALUGIN

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADA(S):

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

CORTEZ MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA

C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI

N DOS SANTOS LTDA

Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO Nº 148/2024
MUNICÍPIO DE CAMPOS LINDOS/TO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 19/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 19/2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS. destinados a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de CAMPOS LINDOS/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

N DOS SANTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.504.824/0001-15, estabelecida em QUADRA ARSE 22 ALAMEDA 15 QI M LOTE 2-B, 0, - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/19	ARMARIO PLAST ATLAS BRANCO32X46	ASTRA	116,6600	UN	55,3300	6.454,7978
01/77	CABO PLEX 1.5 PRE CORFIO	MEGATRON	1.300,0000	MT	1,2900	1.677,0000
01/194	FITA ISOLANTE 10X20 3M	WORKER	60,0000	UN	17,9900	1.079,4000
01/348	PREGO COM BORR VEDAÇÃO 18X30	GERDAU	50,0000	UN	24,6200	1.231,0000
01/356	ROLO PINTURA 23	WORKER	20,0000	UN	31,6800	633,6000
01/369	THINNER 900ML	KOKAR	50,0000	UN	24,7100	1.235,5000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						12.311,2978
C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.398.692/0001-48, estabelecida em RUA AVENIDA FILADELFIA, 0, - JARDIM FILADELFIA, ARAGUAÍNA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:						
LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	ABRACADEIRA TIPO U 1/2	AIEDEM	100,0000	UN	2,7000	270,0000
01/03	ACESSORIO BANHEIRO CM 05 PEÇAS	LEAO	15,0000	UN	135,0000	2.025,0000
01/04	ADAPT INTERNO AZUL COM ROSCA INTR 3/4	PLASBHON	50,0000	UN	3,5000	175,0000
01/05	ADAPT INTERNO AZUL ROSCA EXT 1/2	PLASBHON	50,0000	UN	3,5000	175,0000
01/06	ADAPTADOR SOLD C/FLA 25 MM VIQUA	VICAP	30,0000	UN	17,0000	510,0000
01/08	ALAVANCA 1X1,80MT SÃO ROMÃO	GALVANI	15,0000	UN	319,0000	4.785,0000
01/20	ARMARIO SOBR BCO 37X30X09,5 CM SOPRANO	ARMARIO PLAST ATLA	10,0000	UN	118,0000	1.180,0000
01/21	ARMARIO COBR BRANCO 37X34X10	HERC	12,0000	UN	107,0000	1.284,0000
01/22	APLICADOR SILICONE 9 BARRA	FOXLUX	10,0000	UN	32,0000	320,0000
01/23	ARRUELA LISA 3/8	JOMARCA	2.000,0000	UN	0,3500	700,0000
01/24	ANEL VEDAÇÃO VASO	PULVITEC	40,0000	UN	13,0000	520,0000

01/25	ASSENTO ALMOFADADO OVAL PLUS SLIM METASUL	METASUL	10,0000	UN	78,0000	780,0000
01/26	ASSENTO SANITÁRIO INJETADO BR	HERC	10,0000	UN	121,0000	1.210,0000
01/27	ASSENTO SANITÁRIO INFR OVAL	HERC	10,0000	UN	101,0000	1.010,0000
01/28	ASSENTO IDEALE SANITÁRIO INF OVAL	HERC	30,0000	UN	50,0000	1.500,0000
01/30	ASSENTO ALMOFADA OVAL	HERC	10,0000	UN	100,0000	1.000,0000
01/31	BALDE CONCRETO 12 L	LUCONE	30,0000	UN	21,0000	630,0000
01/34	BARRA ROSCA 3/4 UNC	JOMARCA	50,0000	UN	52,9000	2.645,0000
01/35	BARRA ROSCA POLIDA 5/16	JOMARCA	150,0000	UN	45,0000	6.750,0000
01/37	SOQUETE COM RABICHO	FORTLUX	100,0000	UN	5,4000	540,0000
01/38	BOIA D´AGUA 1/2 3/4	LUCONE	30,0000	UN	18,5000	555,0000
01/39	BOMBA POÇO 8005G220V	RAYMA	12,0000	UN	1.049,0000	12.588,0000
01/42	BOTA BR TIPO SAPATO	CRIVAL	60,0000	PR	159,0000	9.540,0000
01/43	BOTA SEGURANÇA COM BICO	KADESH	70,0000	PR	129,0000	9.030,0000
01/44	BOTA EL	KADESH	100,0000	PR	79,5000	7.950,0000
01/45	BOTA CANO LONGO	KADESH	14,0000	PR	104,0000	1.456,0000
01/46	BRAÇO CHUVEIRO BR30CM	HERC	30,0000	UN	46,0000	1.380,0000
01/48	BROCA AÇO RAPIDO 10MM IRWIN	MTX	20,0000	UN	40,0000	800,0000
01/49	BROCA AÇO RAPIDO 12MM IRWIN	MTX	20,0000	UN	71,5000	1.430,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						72.738,0000
LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.495.115/0001-86, estabelecida em LUIZA DE CAMARGO MONTEIRO, 64, 64, 0, - VILA TAQUARI, ITAPEVA - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:						
LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/41	BOMBA POÇO 450 5G 220V	MARCA PROPIA	12,0000	UN	724,0000	8.688,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						8.688,0000
CORTEZ MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.008.003/0001-19, estabelecida em AV AMAZONAS, 08, - CENTRO, CAMPOS LINDOS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:						
LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	ABRACADEIRA NYLON- KALA	KALA	900,0000	UN	0,7800	702,0000
01/07	ADAPTADOR SOLD FLA 50MM	FORTILEV	30,0000	UN	35,9900	1.079,7000
01/09	ALAVANCA 7/8X1,5 MT SÃO ROMÃO	SÃO ROMAO	15,0000	UN	238,9900	3.584,8500
01/10	ALICATE PRESSÃO CURVO 10	ROYCO	15,0000	UN	101,9900	1.529,8500
01/11	ALICATE UNIVERSAL	ROYCO	15,0000	PC	63,9900	959,8500
01/12	ALICATE PRESSÃO 10	ROYCO	20,0000	UN	59,9900	1.199,8000
01/13	ARAME GALV 14	OPER	50,0000	KG	35,8900	1.794,5000
01/14	ARAME RECOZIDO	OPER	50,0000	KG	30,9900	1.549,5000
01/15	ARAME GALVANIADO 18 1,24 MM	OPER	50,0000	KG	35,9900	1.799,5000
01/16	ARCO "SERRA 12"	TRAMONTINA	15,0000	PC	51,9900	779,8500
01/17	AREIA GROSSA	AREIA	20,0000	MT	287,3200	5.746,4000
01/18	AREIA FINA	AREIA	10,0000	MT	212,3300	2.123,3000
01/29	ASSENTO PNE ESP PUBLIC	HERC	10,0000	UN	109,6600	1.096,6000
01/32	BALDE PARA ATERRAMENTO	TAF	30,0000	UN	24,6300	738,9000
01/33	BARRA ROSCA UNC 1/2	BELENUS	100,0000	UN	19,6600	1.966,0000
01/36	BARRA ROSCA POLIDA 3/8	BELENUS	150,0000	UN	12,6600	1.899,0000
01/40	BOMBA POÇO 900 5G 220V	ANAUGER	12,0000	UN	1.007,9900	12.095,8800
01/47	BRITA Nº 0	AREIAL NORTE	11,0000	MT	396,6600	4.363,2600
01/50	BROCA AÇO RAPIDO 13MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	443,3000	8.866,0000
01/51	BROCA AÇO RAPIDO 4MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	13,3900	267,8000
01/52	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	16,8900	337,8000
01/53	BROCA AÇO RAPIDO 8MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	28,9900	579,8000
01/54	BROCA MADEIRA 1/2X12 IRWIN	IRWIN	30,0000	UN	66,9900	2.009,7000
01/55	BROCA SEM PONTA IRWIN	IRWIN	30,0000	UN	78,4900	2.354,7000
01/56	BROCA CONC 4MM IRWIN	IRWIN	10,0000	UN	35,9900	359,9000
01/57	BROCA CONC 5MM IRWIN	IRWIN	10,0000	UN	13,7900	137,9000
01/58	BROCA CONC 6MM IRWIN	IRWIN	10,0000	UN	12,5900	125,9000
01/59	BROCA CONC 8MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	19,9900	399,8000
01/60	BROCA CONC 10MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	24,9900	499,8000
01/61	BROCA CONS 12MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	25,9900	519,8000
01/62	BROCA MAD 1/2 40CM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	36,3900	727,8000
01/63	BROCA MAD 5/16 40CM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	36,3200	726,4000
01/64	BROCA MULT 12X1/2 IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	94,6500	1.893,0000
01/65	BROCA MULT 12/3/4 IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	131,9500	2.639,0000
01/66	BROCA MULT 12X5/8 IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	114,9900	2.299,8000
01/67	BROCA MAD 6MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	8,9900	179,8000
01/68	BROCA MAD 8MM IRWIN	IRWIN	20,0000	UN	27,9900	559,8000
01/69	BROXA RETANG 172X65MM MAX	ATLAS	30,0000	UN	40,9900	1.229,7000
01/70	BUCHA PLAST COM ANEL N8 AMANCO	AMANCO	1.000,0000	UN	0,4900	490,0000
01/71	BUCHA PLAST COM ANEL N10 AMANCO	AMANCO	1.000,0000	UN	0,5900	590,0000
01/72	BUCHA PLAST COM ANEL N6 AMANCO	AMANCO	1.000,0000	UN	0,3900	390,0000



01/73	BRUCH RED 40X20 AMANCO	AMANCO	50,0000	UN	5,4800	274,0000	
01/74	BUCHA RED 40X 25 AMANCO	AMANCO	50,0000	UN	6,8900	344,5000	
01/75	CABO FLEX 2.5 VER CORFIO	CORFIO	1.200,0000	MT	2,0900	2.508,0000	
01/76	CABO FLEX 4 VER CORFIO	CORFIO	1.000,0000	MT	3,2900	3.290,0000	
01/78	CABO PLEX 10 VERD CORFIO	CORFIO	500,0000	MT	8,9900	4.495,0000	
01/79	CABO FLEX 10 AZ CORFIO	CORFIO	500,0000	MT	8,9900	4.495,0000	
01/80	CABO FLEX 10 PR CORFIO	CORFIO	500,0000	MT	8,9900	4.495,0000	
01/81	CABO FLEX 10 VERM CORFIO	CORFIO	500,0000	MT	8,9900	4.495,0000	
01/82	CABO FLEX 16 PR CORFIO	CORFIO	500,0000	MT	7,9000	3.950,0000	
01/83	CABO FLEX 16 AZ CORFIO	CORFIO	500,0000	MT	8,9000	4.450,0000	
01/84	CABA FLEX 6 PR CORFIO	CORFIO	1.000,0000	MT	4,0900	4.090,0000	
01/85	CABO FLEX 6 VER CORFIO	CORFIO	1.000,0000	MT	4,1900	4.190,0000	
01/86	CABO FLEX 6 VERM CORFIO	CORFIO	1.000,0000	MT	4,4900	4.490,0000	
01/87	CABO FLEX 6 BR CORFIO	CORFIO	1.000,0000	MT	4,0900	4.090,0000	
01/88	CABO FLEX PARALELO BR 2X1,50MM	CORFIO	500,0000	MT	1,9000	950,0000	
01/90	CABO FLEX PP 2X 1,5 CORFIO	CORFIO	1.000,0000	MT	3,3200	3.320,0000	
01/91	CABO FLEX PP 2X2,5	CORFIO	1.000,0000	MT	4,6900	4.690,0000	
01/92	CABO FLEX PP 2X4	CORFIO	500,0000	MT	7,5200	3.760,0000	
01/93	CADEADO 30MM	PADO	20,0000	UN	36,9900	739,8000	
01/94	CADEADO 20MM	PADO	20,0000	UN	26,9900	539,8000	
01/95	CADEADO 25 MM	PADO	20,0000	UN	36,9900	739,8000	
01/96	CADEADO 35MM	PADO	20,0000	UN	46,9900	939,8000	
01/97	CADEADO 40MM	PADO	20,0000	UN	52,9900	1.059,8000	
01/98	CADEADO 50MM	PADO	20,0000	UN	71,9900	1.439,8000	
01/99	CAIXA D'AGUA DE 1.000 LITROS	FORTELEV	12,0000	UN	833,9900	10.007,8800	
01/100	CAIXA D'AGUA 310L C/TAMPA FORTELEV	FORTELEV	12,0000	UN	499,9900	5.999,8800	
01/101	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS C/ TAMPA	FORTELEV	12,0000	UN	644,9900	7.739,8800	
01/102	CAIXA PADRÃO MONO TAF	TAF	30,0000	UN	154,9900	4.649,7000	
01/103	CAIXA DESC BR 9L	HERC	30,0000	UN	70,9900	2.129,7000	
01/104	CAIXA LUZ 4X2 AMARELA	FORTELEV	500,0000	UN	4,1400	2.070,0000	
01/105	CAIXA ACOPLADA ISY ASPEN BR 3,6L	LONGASA	10,0000	UN	379,9900	3.799,9000	
01/106	CAIXA ACOPLADA PARATI BR 3,6	LONGASA	10,0000	UN	333,9900	3.339,9000	
01/107	CAIXA ACOPLADA PARATI BR 6L	LONGASA	10,0000	UN	388,1500	3.881,5000	
01/108	CAIXA ACOPLADA 6L MARI	LONGASA	10,0000	UN	316,1200	3.161,2000	
01/109	CAIXA ACOPLADA DUO WAY BR 6L	LONGASA	10,0000	UN	313,3200	3.133,2000	
01/110	CAIXA SIFONADA QUA 150X150X50	HERC	20,0000	UN	43,9900	879,8000	
01/111	CAIXA SINFONADA 100X52X40	HERC	20,0000	UN	14,9900	299,8000	
01/112	CAIXA SIFONADA QUA BR 100X100X50	HERC	20,0000	UN	16,9900	339,8000	
01/113	CAIXA ENERGIA TRIF	TAF	10,0000	UN	264,9900	2.649,9000	
01/114	CAL PINTURA 8KG	FORTELEV	2.000,0000	UN	19,9900	39.980,0000	
01/115	CAL VIRGEM 20K	FORTELEV	50,0000	UN	55,9900	2.799,5000	
01/116	CANALETA PVC	ILUMI	30,0000	UN	11,4800	344,4000	
01/117	CAP ESGOTO 40	FORTELEV	60,0000	UN	4,4100	264,6000	
01/118	CAP ESGOTO 100MM AMANCO	FORTELEV	60,0000	UN	8,9900	539,4000	
01/119	CAP ESGOTO 50	FORTELEV	60,0000	UN	5,6900	341,4000	
01/120	CAP SOLD 20	FORTELEV	60,0000	UN	2,3800	142,8000	
01/121	CAP SOLD 25	FORTELEV	60,0000	UN	2,3800	142,8000	
01/122	CARRINHO MAO AZUL 50L	TRAMONTINA	15,0000	UN	339,8900	5.098,3500	
01/123	CAVADEIRA ART CABO 145	TRAMONTINA	12,0000	UN	215,8900	2.590,6800	
01/124	CAVADEIRA ART CABO 150	TRAMONTINA	12,0000	UN	196,2900	2.355,4800	
01/125	CAVADEIRA ART CABO 120	TRAMONTINA	12,0000	UN	139,8900	1.678,6800	
01/126	CAVADOR RETAO120CM C/CABO	TRAMONTINA	12,0000	UN	119,5900	1.435,0800	
01/127	CIUDRO FECH 612	SOPRANO	30,0000	UN	25,9900	779,7000	
01/128	CIUDRO FECH 53	SOPRANO	40,0000	UN	36,9900	1.479,6000	
01/129	COLA EXTRA BR 500G	ALMAFLEX	30,0000	UN	27,4800	824,4000	
01/130	COLA PVC 75G	ALMAFLEX	50,0000	UN	8,4800	424,0000	
01/131	COLA PVC 17G	ALMAFLEX	100,0000	UN	6,9800	698,0000	
01/132	COLHER PEDR RETA N 08	PACETA	12,0000	UN	36,2900	435,4800	
01/133	COLHER PEDR RETA N 09 PACETA	PACETA	12,0000	UN	35,2900	423,4800	
01/134	COLUNA PIA BANHEIRO BR	LONGASA	10,0000	UN	131,9900	1.319,9000	
01/135	CONECTOR DERIVAÇÃO	INCESA	30,0000	UN	19,9900	599,7000	
01/137	INTERRUPTOR SIMP TOM 20A	TRAMONTINA	30,0000	UN	5,5500	166,5000	
01/140	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TOM 10A	TRAMONTINA	30,0000	UN	8,1900	245,7000	
01/142	INTERRUPTOR TRI 10A	TRAMONTINA	30,0000	UN	8,0800	242,4000	
01/143	TOMADA TRI EMB 10A	TRAMONTINA	30,0000	UN	8,5500	256,5000	
01/145	CORANTE XADREZ 50ML	XADREZ	70,0000	UN	6,9800	488,6000	
01/146	CORRENTE MOTO SERRA	STHILL	2.000,0000	UN	3,6500	7.300,0000	
01/147	CORRENTE MOTO SERRA VIRADA	STHILL	2.000,0000	UN	4,6200	9.240,0000	
01/148	DESEMPENADEIRA CORRUGADA AZUL 16X28	MAX	30,0000	UN	25,5900	767,7000	
01/149	DISCO BORRACHA 4 1/2	MAX	12,0000	UN	19,9900	239,8800	
01/150	DISCO CORTE FERRO 115X 3X22X23	CORTAG	50,0000	UN	7,5900	379,5000	

01/151	DISCO CORTE INOX 7X 1,6X7/8	CORTAG	30,0000	UN	13,1900	395,7000	
01/152	DISCO CORTE FINO INOX	CORTAG	20,0000	UN	11,9900	239,8000	
01/153	DISCO CORTE FINO INOX	CORTAG	20,0000	UN	10,6900	213,8000	
01/154	DISCO CORTE INOX	CORTAG	20,0000	UN	4,4400	88,8000	
01/155	DISCO DIAMAN PORCEL	CORTAG	12,0000	UN	52,3900	628,6800	
01/156	DISCO DESB 7X14X7/8	CORTAG	10,0000	UN	19,2900	192,9000	
01/158	DISJUNTOR UNI 16A	TRAMONTINA	10,0000	UN	5,4300	54,3000	
01/160	DISJUNTOR UNI 40A	TRAMONTINA	10,0000	UN	7,0300	70,3000	
01/161	DISJUNTOR TRIP 32A	TRAMONTINA	10,0000	UN	27,9000	279,0000	
01/163	DOBRADEÇA ZINC 2	TRAMONTINA	50,0000	UN	6,4800	324,0000	
01/164	EMGATE FLEX 1/2 50 CM	HERC	100,0000	UN	6,8900	689,0000	
01/165	ENXADA EST SEM CABO 2.5	TRAMONTINA	20,0000	UN	67,9900	1.359,8000	
01/166	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO 23 DEGRAUS EXTENSIVEL 4,2X7,2M	MOR	1,0000	UN	2.599,9700	2.599,9700	
01/166	ENXADA EST COM CABO 2.0	TRAMONTINA	20,0000	UN	98,9700	1.979,4000	
01/167	ESCALADA EXTENSIVA 12 A 14 DEGRAUS EM ALUMINIO	MOR	1,0000	UN	1.978,9700	1.978,9700	
01/167	ENXADA EST COM CABO 2.5	TRAMONTINA	20,0000	UN	128,9700	2.579,4000	
01/168	ENXADA LARGO SEM CABO 2.5	TRAMONTINA	20,0000	UN	134,9700	2.699,4000	
01/169	ENXADÃO LARGO COM CABO 2.5	TRAMONTINA	20,0000	UN	132,9700	2.659,4000	
01/170	ESCALADA ALUM 6 DEGRAUS	MOR	5,0000	UN	429,9700	2.149,8500	
01/171	ESCALADA ALUM 4 DEGRAUS	MOR	5,0000	UN	257,8900	1.289,4500	
01/172	ESCALADA ALUM 5 DEGRAUS	MOR	5,0000	UN	379,9900	1.899,9500	
01/173	ESCALADA ALUM 7 DEGRAUS	MOR	5,0000	UN	507,8900	2.539,4500	
01/174	ESMALTE DULIT BRILHANTE 3,6	KOKAR	15,0000	UN	179,9700	2.699,5500	
01/175	ESMALTE DULIT BRI PRETO 3,6	KOKAR	15,0000	UN	179,9700	2.699,5500	
01/176	ESMALTE COBRE BRI STANDARD 3,6	KOKAR	15,0000	UN	150,3000	2.254,5000	
01/177	ESMERILHADEIRA ANGULAR GWS 220V	SKILL	4,0000	UN	430,0000	1.720,0000	
01/179	EXTENSÃO TRIP 10MT	ILUMI	10,0000	UN	90,9900	909,9000	
01/180	EXTENSÃO TRIP 3MT	ILUMI	10,0000	UN	41,9900	419,9000	
01/181	EXTENSÃO TRIP 5MT	ILUMI	10,0000	UN	52,9900	529,9000	
01/182	FECHADURA EXT CRO	SOPRANO	20,0000	UN	209,2900	4.185,8000	
01/183	FECHADURA TIPO CAIXÃO	SOPRANO	20,0000	UN	27,5900	551,8000	
01/184	FECHADURA ESTREITA CRO 601-602/03	SOPRANO	20,0000	UN	108,8900	2.177,8000	
01/185	FECHADURA EXT ALAVANCA CRO	SOPRANO	20,0000	UN	97,5900	1.951,8000	
01/186	FIO NYLON 3,3MT	VOX	2.052,0000	MT	5,9900	12.291,4800	
01/187	FITA ACO LISA 19X4	MAX	50,0000	MT	4,9900	249,5000	
01/188	FITA CREPE 48X 50MMM	ADERE	30,0000	UN	17,4800	524,4000	
01/189	FITA DUPLA FACE 12X2	ADERE	20,0000	UN	26,2900	525,8000	
01/190	FITA DUPLA FACE 12 X5	ADERE	20,0000	UN	28,4900	569,8000	
01/191	FITA DUPLA FACE TRANS 12X 1,5	ADERE	25,0000	UN	74,9800	1.874,5000	
01/192	FITA ISOLANTE 19X10	3M	25,0000	UN	5,5900	139,7500	
01/193	FITA ISOLANTE 18X 10 3M	3M	50,0000	UN	9,5900	479,5000	
01/195	FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO 19X10 3M	3M	30,0000	UN	69,5900	2.087,7000	
01/196	FITA ISOLANTE AUTASÃO 19X2 3M	3M	30,0000	UN	23,3200	699,6000	
01/197	FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO 19X5 3M	3M	30,0000	UN	41,8900	1.256,7000	
01/198	FITA ZEBRADA 200MT PLASTICOR	PLASTCOR	30,0000	UN	22,9900	689,7000	
01/199	FURADEIRA IMPACTO 1/2 570W 220V	SKILL	6,0000	UN	248,8100	1.492,8600	
01/200	FURADEIRA INP PREV 1/2 500 W 220V	SKILL	6,0000	UN	158,9900	953,9400	
01/201	FURADEIRA INP GSB 550W 220V	SKILL	5,0000	UN	360,1500	1.800,7500	
01/202	GARRAFÃO TERMICO 5L	TERMOLAR	10,0000	UN	82,7900	827,9000	
01/203	GRAMPO CERCA 1X9 N	GERDAU	20,0000	UN	24,5900	491,8000	
01/204	HASTE ATERRA 3/4X2,4	OLIVO	20,0000	UN	49,9200	998,4000	
01/205	JANELA ALUM 2 FILE 1X1 LISO	QUALITY	12,0000	UN	329,9900	3.959,8800	
01/206	JANELA ALUM 2 FILE 1X1 LISO GRANDE	QUALITY	12,0000	UN	482,9900	5.795,8800	
01/207	JANELA BASCU ALUM 40X40 LISO	QUALITY	12,0000	UN	74,9900	899,8800	
01/208	JANELA BANHEIRO 40X 60	QUALITY	12,0000	UN	145,9900	1.751,8800	
01/209	JANELA VENEZIANA 1X1	QUALITY	12,0000	UN	363,5900	4.363,0800	
01/210	JANELA VENEZIANA 1X1.2	QUALITY	12,0000	UN	409,9900	4.919,8800	
01/211	JANELA VENEZIANA 1X1.5	QUALITY	12,0000	UN	518,8900	6.226,6800	
01/212	JOELHO ESG 45 50MM	FORTELEV	50,0000	UN	5,7900	289,5000	
01/213	JOELHO 90 ESG 40MM	FORTELEV	50,0000	UN	4,7900	239,5000	
01/214	JOELHO 90 ESG 50MM	FORTELEV	50,0000	UN	6,9800	349,0000	
01/215	JOELHO 90 LR 20MM	FORTELEV	50,0000	UN	2,5900	129,5000	
01/216	JOELHO SOLD 50MM	FORTELEV	50,0000	UN	7,8900	394,5000	
01/217	JOELHO SOLD ROSCA 35MM	FORTELEV	50,0000	UN	4,2900	214,5000	
01/218	JOELHO SOLD 25 MM	FORTELEV	50,0000	UN	2,7900	139,5000	
01/219	JOELHO 45 G ESG 100MM	FORTELEV	50,0000	UN	10,2800	514,0000	
01/220	JOELHO 90G ESG 100MM	FORTELEV	50,0000	UN	8,7900	439,5000	
01/221	JOELHO SOLD 20MM	FORTELEV	50,0000	UN	2,6900	134,5000	
01/222	JOELHO SOLD 25MM	FORTELEV	50,0000	UN	2,5900	129,5000	
01/223	KIT ACESS BANHEIRO 5 PEÇAS	HERC	12,0000	KT	87,9900	1.055,8800	

01/224	KIT ACESS BANHEIRO 5 PEÇAS KITNOX	HERC	10,0000	KT	115,9900	1.159,9000
01/225	KIT ACESS BANHEIRO ABS LEVELLA	HERC	10,0000	KT	122,9900	1.229,9000
01/226	KIT COMP CAIXA ACOP UNIVERSAL	HERC	30,0000	KT	171,8900	5.156,7000
01/231	LAMPADA 15W	AVANT	100,0000	UN	6,9000	690,0000
01/234	LAMPADA DE LED 6W	AVANT	100,0000	UN	2,4000	240,0000
01/235	LAMPADA DE LED 80W	AVANT	50,0000	UN	67,9800	3.399,0000
01/237	LÁPIS CARPINTEIRO	IRWIN	30,0000	UN	2,9900	89,7000
01/238	PIA BANHEIRO PARATI BR 47X42,5	LONGASA	10,0000	UN	185,9500	1.859,5000
01/239	PIA BANHEIRO IZY BR 45X36	LONGASA	10,0000	UN	213,9900	2.139,9000
01/240	LIMA CHATA KF	KF	40,0000	UN	21,7700	870,8000
01/241	LIMA ENXADA KF	KF	40,0000	UN	29,9700	1.198,8000
01/242	LIMA ENXADA CABO K F	KF	40,0000	UN	31,9900	1.279,6000
01/243	LIMATÃO REDONDA 4X200	KF	100,0000	UN	13,8900	1.389,0000
01/244	LIMA REDONDA 5,5X200	KF	100,0000	UN	13,8900	1.389,0000
01/245	LINHA PEDEIRO 100MT	TOP FIO	12,0000	UN	15,2900	183,4800
01/246	LIXA DÁGUA 120	NORTON	300,0000	UN	3,4800	1.044,0000
01/247	LIXA DÁGUA220	NORTON	300,0000	UN	3,4800	1.044,0000
01/248	LIXA MASSA 120	NORTON	300,0000	UN	3,2800	984,0000
01/249	LONA PR/BR 4MT	LONAX	250,0000	MT	33,2900	8.322,5000
01/250	LONA PLASTICA PR 6MT	LONAX	300,0000	MT	16,8900	5.067,0000
01/251	OLEO MAGNUM 1L	MAGNUM	80,0000	UN	75,8200	6.065,6000
01/252	LUMINARIA EMERGENCIAL 30LEDS	ILUMI	45,0000	UN	15,9000	715,5000
01/253	LUVA 3 FIO PIG	IMBAT	100,0000	UN	6,4800	648,0000
01/254	LUA BORRACHA LATEX VD9 G	IMBAT	20,0000	UN	16,5900	331,8000
01/255	LUA PVC 3/4 ROSCA	FORTELEV	50,0000	UN	4,7800	239,0000
01/256	LUVA ESG 40MM	FORTELEV	50,0000	UN	4,1900	209,5000
01/257	LUVA ESG 100MM	FORTELEV	50,0000	UN	10,8900	544,5000
01/258	LUVA ESG SIMPLES 40MM	FORTELEV	50,0000	UN	3,9800	199,0000
01/259	LUVA ESG 50MM	FORTELEV	50,0000	UN	6,5900	329,5000
01/260	LUVA RASP REFORÇO	FORTELEV	30,0000	UN	26,8900	806,7000
01/261	LUVA SOLD 25MM	FORTELEV	60,0000	UN	3,2900	197,4000
01/262	LUVA SOLD 20MM	FORTELEV	60,0000	UN	3,2900	197,4000
01/263	MACHADO LENHADOR	PACETA	10,0000	UN	206,9900	2.069,9000
01/264	MADEIRITE 12MM	MADEIRICOM	15,0000	UN	245,6500	3.684,7500
01/265	MADEIRITE 10MM	MADEIRICOM	15,0000	MT	192,9900	2.894,8500
01/266	MANGUEIRA 1X2MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	5,3900	5.390,0000
01/267	MANGUEIRA 1/2 1 5,MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	3,7900	3.790,0000
01/268	MANGUEIRA 3/4X1,5MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	4,3900	4.390,0000
01/269	MANGUEIRA 1/2 2MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	3,6900	3.690,0000
01/270	MANGUEIRA 1/2 1MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	3,2900	3.290,0000
01/271	MANGUEIRA 3/4 1,6MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	3,8800	3.880,0000
01/272	MAGUEIRA 3/4 2MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	4,7800	4.780,0000
01/273	MANGUEIRA 1\2X3MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	6,8100	6.810,0000
01/274	MANGUEIRA 1X2MM	SANTA RITA	1.000,0000	MT	4,8900	4.890,0000
01/275	MANGUEIRA JARDIM1\2 2MM	PACETA	2.000,0000	MT	4,9900	9.980,0000
01/276	MARRETA AÇO OITAVADA 3KG	TRAMONTINA	5,0000	UN	159,8900	799,4500
01/277	MARTELO CABO PVC 27MM	TRAMONTINA	20,0000	UN	69,5900	1.391,8000
01/278	MASCARA DESC	ALLIANCE	500,0000	UN	4,5900	2.295,0000
01/279	MASCARA RESPIRATORIA SEMI FACIAL FILTRO	ALLIANCE	20,0000	UN	54,4900	1.089,8000
01/279	OLEO 2T 1L	LUBRAX	8,0000	UN	89,9900	719,9200
01/280	OLEO 2T 500G	LUBRAX	80,0000	UN	59,8200	4.785,6000
01/280	MASSA CORRIDA PVA 25KG	KOKAR	10,0000	UN	171,8400	1.718,4000
01/281	MASSA CALAFETAR 350G	POLYTUBES	40,0000	UN	20,9900	839,6000
01/282	OCULOS INC JAGUAR	3M	49,0000	UN	13,9900	685,5100
01/283	OCULOS PRE JAGUAR	3M	50,0000	UN	13,4900	674,5000
01/284	PA DE BICO CABO 71	TRAMONTINA	20,0000	UN	75,9400	1.518,8000
01/285	PA DE BICO CABO 120	TRAMONTINA	20,0000	UN	100,9700	2.019,4000
01/286	PADRÃO FERRO 5MT MONO	TAF	4,0000	UN	1.816,6500	7.266,6000
01/287	PADÃO FERRO 5MT TRIF	TAF	6,0000	UN	2.978,3200	17.869,9200
01/288	PADRÃO FERRO 7MT MONO	TAF	4,0000	UN	3.074,9900	12.299,9600
01/289	Padrão Trifásico 7 mts	TAF	2,0000	un	3.074,9600	6.149,9200
01/290	PARAFUSO VASO SANITARIO 10	BOGNAR	50,0000	UN	4,5900	229,5000
01/291	PARAFUSO PHILIPS C CHATA 3,5X16	BELENUS	1.000,0000	UN	0,5500	550,0000
01/292	PARAFUSO AUTO BRO 1\4 1.1\2	BELENUS	1.000,0000	UN	1,0900	1.090,0000
01/293	PARAFUSO PHILIPS C CHATA 3,5X40	BELENUS	1.000,0000	UN	0,4900	490,0000
01/294	PARAFUSO PHILIPS C CHATA 3,5X50	BELENUS	1.000,0000	UN	0,5900	590,0000
01/295	PARAFUSO PHILIPS C CHATO 5,0X 60	BELENUS	1.000,0000	UN	0,6900	690,0000
01/296	PENEIRA RASPA VELCRO	CORTAG	20,0000	UN	69,9900	1.399,8000
01/297	PIAINOX 1,0X0,53	VOX	10,0000	UN	380,9900	3.809,9000
01/298	PIA INOX 1,5X0,53	VOX	10,0000	UN	398,9900	3.989,9000
01/299	PIA INOX 1,5X0,53	VOX	10,0000	UN	457,9900	4.579,9000
01/300	PIA INOX 1,6X0,53	VOX	10,0000	UN	472,9900	4.729,9000
01/301	PIA LAMINADAS 1,20	DURA FIBRA	10,0000	UN	433,2500	4.332,5000
01/302	PIA LAMINADAS 1,50	DURA FIBRA	10,0000	UN	457,6200	4.576,2000
01/303	PINO FEM 10A	ILUMI	55,0000	UN	8,2900	455,9500
01/304	PINO FEM 20A	ILUMI	50,0000	UN	9,5100	475,5000

01/305	PINO MACH 20A	ILUMI	50,0000	UN	9,5100	475,5000
01/306	PINO MACH 10A	ILUMI	50,0000	UN	6,7900	339,5000
01/307	PISTOLA AR DIRETO	WORKER	20,0000	UN	134,9900	2.699,8000
01/308	PAFLON PVC LAMPADA	ILUMI	30,0000	UN	6,9100	207,3000
01/309	PLUG ROSCA1\2	FORTELEV	50,0000	UN	1,9900	99,5000
01/310	PLUG ROSCA 3/4	FORTELEV	50,0000	UN	2,4900	124,5000
01/311	PORTA CANELADA 84X215X12	QUALITY	10,0000	UN	827,3200	8.273,2000
01/312	PORTA LAMINAA 65X 210X12	QUALITY	10,0000	UN	477,9900	4.779,9000
01/313	PORTA LAMINADA 80X215X 12	QUALITY	10,0000	UN	477,9900	4.779,9000
01/314	PORTA MADEIRA 80X215X12	CLM	10,0000	UN	490,9900	4.909,9000
01/315	PORTA MADEIRA 80 CLM	CLM	10,0000	UN	344,1200	3.441,2000
01/316	PORTA MADEIRA 2,1X0,8 KDK	CLM	10,0000	UN	222,9900	2.229,9000
01/317	PORTA MADEIRA FRI CLM	CLM	10,0000	UN	323,9900	3.239,9000
01/318	PORTA MADEIRA LISA KDK	CLM	10,0000	UN	193,9900	1.939,9000
01/319	PORTA MADEIRA SEMI OCA KDK	CLM	10,0000	UN	197,9700	1.979,7000
01/320	PORTA LAMINADA	QUALITY	20,0000	UN	466,9900	9.339,8000
01/321	PORCA POL 3/8	BELENUS	2.000,0000	UN	0,5900	1.180,0000
01/322	PORCA POL 1/2	BELENUS	2.000,0000	UN	0,4900	980,0000
01/323	PREGO 12X12	GERDAU	20,0000	KG	18,9800	379,6000
01/324	PREGO GERDAU 15 X15	GERDAU	20,0000	KG	18,9700	379,4000
01/325	PREGO 15X18 GERDAU	GERDAU	20,0000	KG	18,9900	379,8000
01/326	PREGO 17X21 GERDAU	GERDAU	20,0000	KG	19,0000	380,0000
01/327	PREGO 17X24 GERDAU	GERDAU	20,0000	KG	18,9900	379,8000
01/328	PREGO 17X27 GERDAU	GERDAU	20,0000	KG	18,3100	366,2000
01/329	PREGO 18X27	GERDAU	20,0000	KG	18,6500	373,0000
01/330	PREGO GERDAU 18X24	GERDAU	20,0000	KG	18,9900	379,8000
01/331	PREGO 18X30	GERDAU	20,0000	KG	18,7800	375,6000
01/332	PREGO18X33	GERDAU	20,0000	KG	18,9100	378,2000
01/333	PREGO 18X36	GERDAU	40,0000	KG	18,0600	722,4000
01/334	PREGO GERDAU 19 X 27	GERDAU	40,0000	KG	18,9800	759,2000
01/335	PREGO 19X30	GERDAU	40,0000	KG	18,0400	721,6000
01/336	PREGO GERDAU 9X33	GERDAU	43,8000	KG	18,8000	823,4400
01/337	PREGO GERDAU 19X36	GERDAU	40,0000	KG	18,1500	726,0000
01/338	PREGO 19X39	GERDAU	40,0000	KG	18,1400	725,6000
01/339	PREGO 19X42	GERDAU	20,0000	KG	18,7600	375,2000
01/340	PREGO GERDAU 20X30	GERDAU	20,0000	KG	18,8700	377,4000
01/341	PREGO GERDAU 20X40	GERDAU	40,0000	KG	18,0900	723,6000
01/342	PREGO GERDAU 20X42	GERDAU	40,0000	KG	18,1300	725,2000
01/343	PREGO 20X48	GERDAU	40,0000	KG	18,9200	756,8000
01/344	PREGO 22X42	GERDAU	20,0000	KG	18,9000	378,0000
01/345	PREGO GERDAU 22X48	GERDAU	40,0000	KG	18,8200	752,8000
01/346	PREGO 24X60	GERDAU	40,0000	KG	18,4800	739,2000
01/347	PREGO 26X72	GERDAU	40,0000	KG	18,7400	749,6000
01/349	PREGO TELHA 50	GERDAU	20,0000	UN	22,5400	450,8000
01/351	REGISTRO ESF SOLD 25MM	FORTELEV	30,0000	UN	12,2900	368,7000
01/352	REGISTRO ESF SOLD20MM	FORTELEV	20,0000	UN	12,2900	245,8000
01/353	REGISTRO PRESSÃO C31 3/4 INOX	FORTELEV	10,0000	UN	84,9900	849,9000
01/354	ROLDANA ISOLADA 36X36	RIBEIRO	1.000,0000	UN	1,7900	1.790,0000
01/355	ROLDANA ISOLADA 30X30	RIBEIRO	1.000,0000	UN	1,4900	1.490,0000
01/357	ROLO PINTURA 9	ATLAS	20,0000	UN	17,8000	356,0000
01/358	CIMENTO 50KG	CIMENTEC	200,0000	UN	51,1100	10.222,0000
01/359	SERRA AÇO	STARRET	30,0000	UN	16,9900	509,7000
01/360	SABRE 50 20 1,6	RENNER	10,0000	UN	539,9900	5.399,9000
01/360	SELADOR 16 L	RENNER	20,0000	UN	139,3700	2.787,4000
01/361	SELADOR ACRILICO 3,6 L	RENNER	15,0000	UN	49,2000	738,0000
01/361	SABRE 63 25 1,6	STHILL	10,0000	UN	576,6500	5.766,5000
01/362	SERRA MARMORE TITAN GD 150	SKILL	8,0000	UN	311,0000	2.488,0000
01/363	PLUVERIZADOR MANUAL 20L	HERC	10,0000	UN	184,9900	1.849,9000
01/364	SIFÃO UNI DUPL0S	HERC	20,0000	UN	26,9800	539,6000
01/365	SIFÃO UNI TRIPL0	HERC	20,0000	UN	33,9800	679,6000
01/366	SIFÃO UNI SIMPLES	HERC	30,0000	UN	11,5900	347,7000
01/367	SUPORTE ROLO TIPO GAIOLA	ATLAS	15,0000	UN	17,2900	259,3500
01/368	TEE ESG 50MM	FORTELEV	30,0000	UN	11,5900	347,7000
01/370	THINNER 5L	KOKAR	10,0000	UN	89,5100	895,1000
01/371	TIJOLO 6 FUIROS	AREIAL NORTE	5.000,0000	UN	1,4200	7.100,0000
01/372	TIJOLO 8 FURAS	AREIAL NORTE	15.000,0000	UN	2,5100	37.650,0000
01/373	TINTA ACRI FOSCO PALHA 18L	KOKAR	25,0000	UN	179,7100	4.492,7500
01/374	TINTA ACRILICA FOSCO BR 18L	KOKAR	30,0000	UN	156,8400	4.705,2000
01/375	TINTA PISO FOSCO AMAR 18L	KOKAR	50,0000	UN	248,6600	12.433,0000
01/377	TINTA SPREY VERNIZ 400ML	KOKAR	35,0000	UN	39,4800	1.381,8000
01/378	TINTA ACRI FOSCO AMARE 18L	KOKAR	20,0000	UN	179,9000	3.598,0000
01/379	TINTA ACRI AREIA 18L	KOKAR	20,0000	UN	177,6300	3.552,6000
01/380	TINTA DUCRYL SEMI BR GELO 18L	KOKAR	20,0000	UN	313,8800	6.277,6000
01/381	TOMADA TRI 10A	ILUMI	20,0000	UN	8,4600	169,2000
01/382	TORNEIRA LAVATORIO 1/2 BR	HERC	10,0000	UN	29,9900	299,9000
01/383	TORNEIRA LAVATIORO BICO MOVEL 1/4	HERC	10,0000	UN	79,9900	799,9000
01/384	TORNEIRA PVC JARDIM BICO	HERC	100,0000	UN	5,2900	529,0000
01/385	TORNEIRA LAVATORIA 1/2	HERC	30,0000	UN	14,2900	428,7000
01/386	TORNEIRA COZINHA BR	HERC	20,0000	UN	36,5900	731,8000

01/387	TORQUES ARMADOR 10	SÃO ROMAO	10,0000	UN	57,4900	574,9000
01/388	THELIÇA TGB 6M	AREIAL NORTE	40,0000	UN	68,6500	2.746,0000
01/389	TRENA TRAVA 3M	LUFKIN	20,0000	UN	29,2100	584,2000
01/390	TRENA TRAVA 5M	LUFKIN	20,0000	UN	48,5100	970,2000
01/391	TRENE TRAVA 8	LUFKIN	20,0000	UN	69,8200	1.396,4000
01/392	TUBO ESG 50	FORTELEV	30,0000	UN	11,5000	345,0000
01/393	ELETRODUTO PVC PRE ROSCA 3/4	TAF	40,3300	UN	20,1200	811,4396
01/394	TUBO ESG 40	FORTELEV	30,0000	UN	74,9400	2.248,2000
01/395	TUBO ESG 100	FORTELEV	40,0000	UN	156,5200	6.260,8000
01/396	TUBO SOL 25	FORTELEV	45,0000	UN	38,8600	1.748,7000
01/397	TUBO SOLD 50	FORTELEV	30,0000	UN	139,9600	4.198,8000
01/398	UNIÃO INT 1/2	FORTELEV	100,0000	UN	1,1000	110,0000
01/399	UNIÃO INT 3/4	FORTELEV	100,0000	UN	1,6300	163,0000
01/400	VALVULA PIA PVC 1/2	HERC	30,0000	UN	5,2600	157,8000
01/401	VALVULA METAL AMERIC INOX 3.1/2	HERC	40,0000	UN	17,4400	697,6000
01/402	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	4,0000	UN	447,5500	1.790,2000
01/403	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	10,0000	UN	378,9800	3.789,8000
01/404	VASO PARA CAIXA ACOPL PARATI	LONGASA	5,0000	UN	362,3100	1.811,5500
01/405	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	10,0000	UN	287,9600	2.879,6000
01/406	VASO PARA CAIXA ACOPL	LONGASA	5,0000	UN	385,9000	1.929,5000
01/407	VASSOURA GRAMA 22D	MAX	20,0000	UN	24,3700	487,4000
01/408	VASSOURA GARI CABO MAX	MAX	75,0000	UN	24,0800	1.806,0000
01/409	VEDA CALHA	UNIPEGA	10,0000	UN	13,9300	139,3000
01/410	VEDA ROSCA 12X5	NOVAFLON	100,0000	UN	3,0500	305,0000
01/411	VEDA ROSCA 18X10	NOVAFLON	100,0000	UN	6,5300	653,0000
01/412	PO XADREZ 500G	XADREZ	30,0000	UN	29,2200	876,6000
01/413	PO XADREZ 250G	XADREZ	20,0000	UN	27,2300	544,6000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						828.781,8696
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.227.550/0001-58, estabelecida em R-05 129, 0, QD R7 LT 07 - SETOR OESTE, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:						
LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/89	CABO FLEX PARALELO BR 2X 2,5	ENERGY	259,0000	MT	4,9800	1.289,8200
01/136	INTERRUPTOR SIMP TOM EMB 20A	PLUZIE	30,0000	UN	6,7800	203,4000
01/138	TOMADA SIMPLES EMB BR 10A	PLUZIE	30,0000	UN	3,7800	113,4000
01/139	TOMADA SIMPLES EMB BR 20A	PLUZIE	30,0000	UN	6,5800	197,4000
01/141	TOMADA DUP EMB 10 A	PLUZIE	30,0000	UN	6,6900	200,7000
01/144	TOMADA DUP EMB 10 A	PLUZIE	30,0000	UN	5,9800	179,4000
01/157	DISJUNTOR TRIP 50A	OUROLUX	10,0000	UN	69,9200	699,2000
01/159	DISJUNTOR UNI 32A	OUROLUX	10,0000	UN	5,9800	59,8000
01/162	DISJUNTOR TRI 40A	OUROLUX	10,0000	UN	62,7600	627,6000
01/227	LAMPADA LED 9W	KIAN	100,0000	UN	2,9900	299,0000
01/228	LAMPADA LED 12W	KIAN	100,0000	UN	4,4800	448,0000
01/229	LAMPADA LED 7W	TASCHIBRA	100,0000	UN	3,5000	350,0000
01/230	LAMPADA 30W LED	TASCHIBRA	200,0000	UN	11,1200	2.224,0000
01/232	LAMPADA 20W	KIAN	100,0000	UN	7,1200	712,0000
01/233	LAMPADA DE LED 40W	KIAN	200,0000	UN	15,4200	3.084,0000
01/236	LAMPADA DE LED 50W	KIAN	50,0000	UN	39,1500	1.957,5000
01/350	REFLETOR LED 200W	MUNDILUX	15,0000	UN	68,9600	1.034,4000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						13.679,6200
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.329.312/0001-81, estabelecida em AVENIDA SETECENTOS, 0, S/N SALA 04, GALPÃO 017, MÓDUL - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA, SERRA - ES, vencedora dos itens abaixo relacionados:						
LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/178	ESMERILHADEIRA 700W 4.1/2	Wesco	4,0000	UN	362,1000	1.448,4000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.448,4000
TOTAL DO CERTAME.....R\$						937.647,19
Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 937.647,19 (novecentos e trinta e sete mil e seiscentos e quarenta e sete reais e dezenove centavos) , cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.						
PUBLIQUE-SE.						
CAMPOS LINDOS/TO, aos, 20 de junho de 2024						
ROMIL IAKOV KALUGIN CPF : 728.440.001-34 PREFEITO MUNICIPAL						

